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Üniversitemiz, milli ve evrensel de-
ğerler ışığında, ülkemizin stratejik he-
defleri doğrultusunda eğitim, bilim, 
sanat ve kültür alanlarında tüm çalı-
şanlarının katılım ve destekleriyle çağ-
daş bilgi teknolojileri ve altyapı dona-
nımlarını kullanarak; öz güveni yüksek, 
araştırmacı, girişimci ve çözüm üreten 
bireyler yetiştirmek; sosyal, kültürel ve 

ekonomik değerleri öne  çıkararak ye-
rel, bölgesel ve ulusal kalkınmaya, insan 
yaşamına, çevreye ve doğaya sürdürüle-
bilir katkılar sunmayı misyon edinmiştir. 

Çağdaş ve yenilikçi bilgi üretimine 
ulusal ve uluslararası düzeyde katkı su-
nabilen, bölgesinde birinci sırada tercih 
edilen uluslararası öneme sahip bir üni-
versite olma ilkesindedir.
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Değerli Mesai Arkadaşlarım, Sevgili 
Öğrenciler;

Ülkemizde yaşanan ve son yüzyılın en 
büyük doğal felaketi olarak addedilen 
deprem fırtınası nedeniyle hayatını kay-
beden insanlarımıza Allah’tan rahmet, ya-
kınlarına da sabır ve başsağlığı dileyerek 
sözlerime başlamak istiyorum.

Bu büyük felakette kaybettiğimiz can-
lar kadar, uğradığımız maddi zarar da tela-
fisi güç boyutlarda seyretmektedir.

Deprem anı itibariyle  80 milyar dolar 
civarında ölçülen zararın, telafi edilinceye 
kadar büyüyeceği ve kümülatif olarak 200 
milyarı bulacağı tahmin edilmektedir.

Bizim gibi gelişmekte olan ve doğal 
kaynaklar bakımından dışa bağımlılıktan 
kurtulamamış bir Ülkenin bu zararın altın-
dan kalkması kolay değildir.

Yani bu durum gösteriyor ki, bundan 
sonraki süreçte Türk Milletinin her bir ferdi 

daha çok çalışmak ve daha çok üretmek 
durumundadır. Çünkü sorumluluklarımız 
ve yükümüz oldukça ağırlaşmıştır.

Hep birlikte el ele olduğumuzda ve bi-
raz daha sıkı çalıştığımızda maddi kayıpla-
rımızı kısa bir zaman içinde inşallah telafi 
edebileceğiz.

Zaman artık durmak ve boşta gezmek 
zamanı değildir. Bu duygu ve düşünceler-
le tüm öğrencilerimizin ve tüm persone-
limizin ülkemizin geleceği için daha çok 
çalışacağına, bir ve beraber olmanın ge-
tireceği kuvvetten ayrılmayacağına inan-
cım tamdır.

Giresun Üniversitesi olarak, deprem 
bölgesinde yaşayan insanlarımızın yarala-
rını sarmak, acılarını hafifletmek, günlük 
ihtiyaçlarına destek olmak amacıyla çeşit-
li faaliyetler yaptık. Yardım kampanyaları 
düzenledik. Arama ve kurtarma ekibi oluş-
turup bölgeye gönderdik. İmkanlarımız 

dahilinde seyyar mutfaklar kurup, sıcak 
yemek dağıttık… Devletin ilgili birimleri 
koordinatörlüğünde bu yöndeki destek ve 
yardım çalışmalarına devam ediyoruz.

Coğrafyamız bir deprem kuşağı içinde 
yer almaktadır. Bu gerçekten hareketle 
bilimin ışığında ve teknolojinin desteğin-
de yol almalıyız. Hazırlıklarımızı en küçük 
bir f ire vermeden buna göre yapmalıyız. 
Suistimallere göz yummamalıyız. Çünkü 
Aziz Milletimiz sonsuza kadar bu hakikatin 
altında yaşamak zorundadır.

Deprem sonrasında oluşan mağdu-
riyetleri en kısa zamanda giderebilmek 
için, devletimizin aldığı önlemlere harfiy-
yen uymak ve desteklemek zorundayız. 
Bu amaçla, Yüksek Öğretim Kurulu (YÖK) 
2022-2023 öğretim yılı Bahar dönemini 
bazı programlar hariç uzaktan eğitim yön-
temleriyle yürütme kararı vermiştir.

İnsanların yeme-içme, barınma ve 
güvenlik gibi en temel ihtiyaçlarını gi-
dermeden, sonradan telafi edilebi-
lir ihtiyaçlarını biraz ertelemek çok şey 
kaybettirmeyecektir.

Öğrencilerimizin provokasyonlara ku-
lak asmadan, bir yandan depremzede 
yurttaşlarımızın yardımına koşmaları, 
bir yandan da uzaktan eğitimle öğrenci-
liklerini sürdürmeleri bizleri ziyadesiyle 
gururlandırmıştır.

Depremin hemen arkasından Giresun 
Valiliği ve Giresun Belediyesi’nin organize 
ettiği yardım çalışmalarının tam ortasında 
Üniversitemiz öğrencilerini görmek, can 
siperane bir şekilde yardımların toplan-
masına ve yerine ulaştırılmasına destek 
olduklarına şahit olmak bizleri fazlasıyla 
gururlandırmıştır.

Bu nedenle, durumdan vazife çıkara-
rak, geceli gündüzlü yardım faaliyetlerine 
katılan, elinden gelen desteği fazlasıyla 
veren gençlerimize bir kere daha yürekten 
teşekkür ediyorum.

Giresun Üniversitesi ailesi olarak bu 
felakette bizim de kayıplarımız oldu. (13) 
öğrencimizi kaybettik. Personellerimizin 

yakınlarından çok sayıda vefat eden oldu. 
Hepsine tekrar Allah’tan rahmet diliyorum. 

Elbette hayat devam ediyor, edecek… 
Her olaydan bir ders çıkararak daha emin 
ve güçlü adımlarla yolumuza devam 
edeceğiz. 

Giresun Üniversitesi bu yıl 17 yaşına bas-
tı. Bu 17 yıl içinde çok şeyi yapamadık belki 
ama, bir çok şeyi de yapabildik…

Yeni kurulan üniversiteler için 17 yıllık 
bir süre çok kısa... Batıdaki örneklerinde 
de görüldüğü gibi, bir üniversitenin kuru-
luşundan itibaren 40-50 yıl geçtikten son-
ra gelişmesini bir noktaya taşıyabildiğini 
görüyoruz... Fakat buna rağmen biz bu 17 
yıl içinde önemli atılımlar yaptık... Bir çok 
eksiklerimizi tamamladık... Daha yapa-
cak çok işimiz var.  Üniversitemizi çağdaş 
normların üzerine taşımakta kararlıyız. 

Rekabet gücü olan, hem şehrine, hem 
ülkesine katma değer yaratan bir kurum 
olacağız... Şehrimizin ve ülkemizin gelişip 
kalkınmasında lokomotif güç olacağız. 
Geride kalmış ülkelerin üniversitelerinin 
de geride kaldığını görüyoruz. Gelişmiş ül-
kelerin de üniversitelerinin öncülüğünde 
geliştiklerine şahit oluyoruz... Bu bilinç-
le hareket ederek, Giresun Üniversitesi'ni 
arzu edilen seviyeye getirebilmek için hep 
birlikte el ele vererek bunu başaracağız... 
Üniversitemizin 17.kuruluş yıldönümünü 
kutluyor; kuruluşunda emeği geçen her-
kese, kuruluşundan bu yana maddi ve ma-
nevi destek veren herkese huzurlarınızda 
teşekkür ediyorum.

Ülkemizin bir bölümü elem ve üzüntü 
içinde iken, bizim onların duygularının dı-
şında hareket etmemiz mümkün değildir. 
Hep birlikte ağlayacağız, hep birlikte güle-
ceğiz... Bu yara hepimizin yarası... Birlikte 
saracağız, birlikte atlatacağız…

Bu duygu ve düşüncelerle yeni sayımız-
da buluşmak üzere hepinize sağlık, mutlu-
luk ve başarılar diliyorum.

Prof.Dr. Yılmaz Can
Rektör
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Engellilerin İnsan Hakları Paneli Sosyal Sorumluluk Proje Deneyimleri 
Konferansı ve Resim Sergisi 

TÜBİTAK Proje Desteği Rektörümüz, 
Debboy Esnaflıyla Buluştu

Rektörümüz, Basın Mensuplarıyla 
Değerlendirme Toplantısı Yaptı Girişimcilik Söyleşileri Etkinliği
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Fakültesinden İki Yeni Kitap

Kültürlerarası Bilgi Yarışması Çocuk Hakları Konferansı
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Konvoyu Yola Çıktı...
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Tütün Bağımlılığı ve
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Liman Yönetimi Çalıştayı 

Kazak Öğrencilerden,
Kazakistan Tanıtım Günü Etkinliği

“25 Kasım Kadına Yönelik 
Şiddetle Mücadele Günü” Sergisi

Bulancak UBYO’da
Paydaş Buluşmaları

Üniversitemizden Deprem 
Bölgesinde  Seyyar Mutfak Hizmeti
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GRÜAK Bilgilendirme Toplantısı
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Depremle Yaşamak
Ülkemiz dünyanın en etkin deprem kuşaklarının 

üzerinde yer alıyor. Toplumda depreme karşı hazırlıklı 

olma, depremden korunma yollarını öğrenme ve top-

lumda afete hazırlık bilincini yaygınlaştırma amacıyla 

her yıl 1-7 Mart haftası “Deprem Haftası” olarak anı-

lıyor. Yaşadığımız büyük depremler, çok acı deneyim-

ler içinde yer aldığımız haftayı daha da anlamlı kılıyor. 

Hafta nedeniyle her yıl güncelleyerek yayımladığımız 

“Depremle Yaşamak” adını taşıyan makalemizi, bir 

kez daha kamuoyunun ve tüm paydaşlarımız bilgisine 

sunmayı öz görev sayıyoruz.

1509’da, tarihsel kayıtlara gözlemlere göre, 

Marmara Denizi’nin kuzeydoğusunda büyüklüğü 

7.2 (Ms) tahmin edilen ve Büyük Anadolu Depremi 

ya da halkın yakıştırması ile Kıyamet-i Suğra (Küçük 

Kıyamet) olarak adlandırılan yıkıcı deprem, binler-

ce kişinin ölümüne yol açarak tarihe geçmişti… 500 

yıl sonra yine Anadolu’da, çok yıkıcı bir deprem daha 

meydana gelmişti:1999 Marmara Depremi 7.4 (Mw). 

Tarih kendini güncelliyordu... Çünkü Anadolu bir dep-

rem ülkesiydi… Tarih boyunca Anadolu, tüm yaşan-

mışlıklara rağmen deprem olgusunu kavrayamamış-

tı… Ve çeyrek asır sonra doğa bir kez daha uyandı… 

Bu kez adı, Asrın Felaketi idi… Görünümü ve sonuç-

ları ile Kıyamet-i Suğra’yı çağrıştıran ve tüm Doğu 

Anadolu’yu, Akdeniz’i, hatta tüm ülkeyi etkileyen 6 

Şubat 2023 tarihindeki 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki 

depremler, Türk halkına, her anlamda en derin acıları 

yaşatarak, bu coğrafyanın deprem gerçeği ile bir kez 

daha yüzleştiriyordu...

Bizlere düşen, bıkmadan usanmadan bu gerçeği 

doğru bir şekilde yorumlayarak, insanlarımızı uyar-

mak, anlatmak, bilgilendirmektir. Çok canlar yitip gitti!.. 

Ocaklar söndü!.. Belki de ülkenin kaderini değiştire-

bilecek yetenekte bir nesil enkaz altında yaşamlarını 

yitirdiler!.. Yıkımın ekonomik maliyetini düşünmek dahi 

insanı ürpertiyor!.. Çoğaltabiliriz… Gün artık, yaşadıkla-

rımızı hiç ama hiç unutmadan, acılarımızı paylaşarak/

kenetlenerek ve daha çok çalışarak/üreterek, kayıpla-

rın yıkımın yol açtığı yaraları sarmanın, iyileştirmenin 

günüdür... Çünkü gidebileceğimiz başka bir ülke, baş-

ka bir coğrafya yok!.. Yaşamlarını yitirenleri en derin 

saygıyla anıyor, ailelerinin tarifi imkânsız acılarını pay-

laşıyor, ulusumuza başsağlığı diliyoruz.    

Deprem, insan ve doğa için hayati önemdeki bir 

olgu olup yer bilimleri, coğrafya, arama-kurtarma, ilk-

yardım, barınma, psikososyal destek gibi çok sayıda 

konu ile ilişkilidir. Deprem hem kavram olarak hem de 

büyüklüğü ne olursa olsun her gerçekleştiğinde, anlıkta 

olsa günden oluşturup ilgimizi çekebilmektedir. Şiddeti 

toplumu sarsacak derecedeyse, günlerce yaşantımızın 

içine de girebilmektedir.

Deprem tanım olarak kısaca; yer kabuğu içersindeki 

fay düzlemi olarak bilinen kırıklar üzerinde biriken ener-

jinin aniden boşalması ile oluşan titreşimlerin dalgalar 

halinde yayılarak yeryüzünü sarsmasıdır. Şiddetle ya-

şadık(!); ülkemizde meydana gelen depremler, toprak 

üzerindeki yapıları yıkarak çok sayıda can kayıplarına 

ve ağır hasarlara yol açabilecek derecede sarsıcı ol-

maktadır. Depremler can ve mal kayıplarına yol açabi-

lirler, ancak mutlaka ölüm, ağır yaralanma veya binala-

rın yıkılmasını gerektirmezler.  Bugün bilimsel ve teknik 

olarak depremin etkilerinden korunmamızı sağlayacak 

yeterli bilgi, birikim ve teknolojiye sahibiz. Bütün so-

run bu bilgiyi ve teknolojiyi nasıl kullanacağımızdadır. 

Ülkemiz coğrafyasının önemli bir dilimi aktif deprem ku-

şakları içerisinde yer almaktadır. Depremden korkmak 

normaldir, ancak neden olduğu yıkımları ve ölümleri 

azaltabilmek veya engelleyebilmek için her türlü önlemi 

alıp, korunmaya ilişkin temel bilgileri öğrenerek, daha 

güvenli ve sağlıklı bir yaşam sürdürebiliriz.

Unutmayalım; depremin ilk anlarında, dakikaların-

da, saatlerinde kimse yardımımıza gelemeyecektir.  Bizi 

sadece o andaki hazırlıklarımız ve bilgilerimiz ancak ko-

ruyabilecektir. Sırf bu gerekçelerle, deprem tehlikesine 

karşı planlı olmak, ailemizde, iş hayatımızda veya bu-

lunduğumuz her köşede kimlerin, ne zaman, nerede ve 

nasıl davranacağını öncenden belirlemek, bizleri olası 

depremin etkilerinden, tehlike ve risklerinden koruya-

caktır. Önemli hatırlatma; yaşadığınız şehirde e-dev-

let üzerinden başvuru ile AFAD Gönüllüsü olabilirsiniz. 

Ayrıca AFAD Acil Mobil uygulamasını indirerek sundu-

ğu olanaklardan yararlanabilirsiniz.

DEPREM TEHLİKESİNE KARŞI
YAPILMASI GEREKENLER

…ÖNCESİNDE
1. Yerleşim alanı ve bina seçiminde –çok titiz- dav-

ranın. Evinizin yapı tekniği ve inşaat yönetmeliğine 

uygun olarak nasıl inşa edildiğini araştırın, sorun, öğ-

renin ve deprem, sel, yangın vb. acil durumlara karşı 

sigortalatın.

2. Evinizdeki eşyaların yerini doğru seçin. Ağır ve 

yüksek dolaplar (portmanto, vestiyer, vitrin, kitaplık, 

elbise dolabı vb.) ile devrilme riski olan diğer eşyaları 

duvara uygun malzeme ile sabitleyin.

3. Ağır tabloları, tavan ve duvara asılan avize, 

klima, çanak antenler vb. cihazları bulundukları yere 

ağırlıklarını taşıyacak malzeme ile (kaliteli asma hal-

kası, vida ve dübel seçerek) tekniğine uygun bir şekil-

de sabitleyin.

4. Cam eşyaların (yiyecek kavanozları, bardak, 

porselen vb.) yer aldığı rafların kapaklarının kapalı 

olmasına özen gösterin. Ağır eşyaları en alt raflara 

yerleştirin.

5. Karyola, kanepe ve koltuklarınızı pencere önleri-

ne, üzerinize devrilebilecek ağır dolap ve vitrin yanına 

yerleştirmeyin. Karyola üzerinde ve yanında ağır eşya 

olan raf bulundurmayın.

6. Soba, şofben, termosifon, kombi vb. ısıtıcıları 

sağlam malzemelerle duvara veya tehlike oluştur-

mayacak yerlere yükü taşıyacak malzeme ile sabit-

leyin ve her yıl sabitlediğiniz diğer eşyalarla birlikte 

sağlamlığını kontrol edin.

7. Binanızda acil çıkış anlarında kullanılacağı-

nız yollardaki tehlikeleri ortadan kaldırın. Hızlı kaçı-

şınızı engelleyebilecek eşyaları kaçış yolu üzerinde 

bulundurmayın.

8. Ailece, acil bir durumda elektrik, doğal gaz, su 

vanası ve yanan ocakların nasıl kapatılması gerek-

tiğini bilin. Özellikle okul çağındaki çocuklara anlatın, 

öğretin.

9. Gaz kaçağı ve yangın tehlikesine karşı, gaz va-

nası ve elektrik sigortalarını otomatik hale getirin. 

Ocak ve şofbendeki LPG hortum ve gaz başlıklarını 

aralıklarla yenileyin.

10. Aile fertlerini deprem sırasında nasıl davran-

maları gerektiği konusunda eğitin. Ev içinde ve çevre-

sinde, deprem sırasında sığınılacak yerleri belirleyin. 

Kısaca bir “Ev Afet Planı” hazırlayın. 

(hazırol.gov.tr eğitim sayfasını inceleyiniz.) 

Aralıklarla bu plana göre nasıl davranılması gerekti-

ği konusunda ailece hatta komşularınızla tatbikatlar/

egzersizler yapın.

11. Acil durumlarda aile bireyleri ile nasıl haber-

leşeceğinizi ve aranacak acil telefonları tüm aileye 

öğretin. Evinizde bir yangın söndürücü ve ilk yardım 

çantası bulundurun. Her türlü kaza, hastalık ve afet 

olasılığına karşı ilk yardım eğitimi alın.

12. Ülkemiz genelinde tüm acil durum telefonları 

“112 Acil Çağrı Merkezi” çatısı altında toplanmıştır. 112 

acil hattına mobil ve sabit hatlardan ücretsiz bağla-

nılmakta, acil çağrı merkezlerini arayanların konumu 

otomatik belirlenebilmektedir. Tüm acil durumlarda, 

112 Acil Çağrı Merkezi’nden yardım ve destek isteyiniz.

13. Deprem sırasında ve sonrasında, ilk günler şe-

hir dışını aramak daha kolaydır. Bu nedenle şehir dı-

şında bir yakınınızın telefon numarasını belirleyin. Bu 

numara afetlerde aile iletişim hattınız olsun ve tüm 

aile fertleri ile yakınlarınıza bildirin. Böylece o zor an-

larda herkesin birbiri ile haber alması kolaylaşacaktır.

14. AFAD Acil Mobil Uygulaması’nı telefonunuza 

indirerek; deprem, sel, heyelan, çığ, kazalar vb. afet 

ve acil durum anlarındaki acil çağrı/yardım isteme ve 

aynı durumlar için eğitim videolarının yer aldığı hayati 

önemdeki iletişim uygulamalarından yararlanın.

 

 …SIRASINDA
15. Deprem sırasında kapalı mekânlarda ve alt 

katlardaysanız; çıkabiliyorsanız, dışarı çıkın. Üst kat-

lardaysanız dışarı çıkmaya çalışmayın. Panik halde 

koşuşturmayın. İçeride kalıp, sakin olun ve güvenli bir 

yer seçin.

16. Sarsıntı hafif başlar ve gittikçe şiddetlenir. 

Ayakta kalmaya çalışmayın. Şayet dışarı çıkmışsanız, 

binalardan düşebilecek cam, reklam tabelası, baca, 

moloz parçaları gibi yaşamsal tehlikeye yol açabile-

cek şeylerden başınızı ve boynunuzu koruyun.

17. Varsa sağlam sandalyelerle desteklenmiş 

masa altına veya dolgun ve hacimli koltuk, kanepe, içi 

dolu sandık gibi koruma sağlayabilecek eşya yanına 

çömelerek hayat üçgeni oluşturun. Bina yıkılmadığı 

sürece, sabitlemiş buzdolabı, çamaşır makinesi gibi 

ağır eşyaların yanındaki yaşam üçgeni daha koruyu-

cu olabilir. Başınızı iki el arasına alarak veya bir ko-

ruyucu (yastık, kitap vb) malzeme ile korunmalısınız. 

Sarsıntı geçene kadar bu şekilde  bekleyin.
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  Hayat Kurtaracak Temel Davranış:

- Güvenli bir yer bulup, diz üstü ÇÖK

- Başını ve enseni koruyacak şekilde KAPAN

- Düşmemek için sabit bir yere TUTUN.

Örneğin: Masaya tutunun ve onunla birlikte ha-

reket etmeye hazır olun ve sarsıntı geçinceye kadar 

bu durumda kalın.

 

18. Sabitlenmemiş dolap, raf, vitrin, soba, ısıtıcı 

vb. eşyalardan ve pencerelerden uzak durun.

19. Balkona çıkmayın. Balkon ve pencerelerden 

atlamaya kalkışmayın. Merdivenlerden hızla uzak-

laşın! (Deprem anında korku ve panikle en sık ya-

pılan, yaralanmaya veya ölüme yol açan  yanlış ve 

tehlikeli davranıştır. )

20. Asansörü kullanmayın. Asansördeyseniz, 

kat çıkış düğmesine basarak hemen terk edin.

21. Olası gaz sızıntılarına karşı kibrit, çakmak 

yakmayın, elektrik düğmelerine dokunmayın.

22. Tekerlekli sandalyedeyseniz, tekerleklerini ki-

litleyerek baş ve boynunuzu koruyun.

23. Mutfak, imalathane, laboratuvar gibi iş 

aletlerinin bulunduğu yerlerde ocak, fırın vb. ci-

hazlar açıksa kapatıp, dökülebilecek malzeme ve 

maddelerden uzaklaşın.

24. Okulda, sınıfta ya da bürodaysanız sağlam 

sıra, masa altlarında veya yanında; koridorsa ise 

duvarın yanına hayat üçgeni oluşturacak şekilde 

ÇÖK-KAPAN-TUTUN hareketi ile baş ve boynunuzu 

koruyun. 

25. Sinema, tiyatro, toplantı salonu gibi kalaba-

lık mekânlardaysanız, bulunduğunuz yerdeki koltuk, 

sıra gibi eşyaların yanında kendinizi korumaya alın.

26. Dışarıda depreme yakalanırsanız, enerji hat-

ları ve direklerinden, ağaçlardan, diğer binalardan 

ve yüksek duvar diplerinden uzaklaşın. Açık bir ara-

zide çömelerek etraftan gelebilecek tehlikelere karşı 

hazırlıklı olun.

27. Denizdeyseniz dışarı çıkın ve deniz kenarın-

dan derhal uzaklaşın.

28. Araç içindeyseniz ve bulunduğunuz yer gü-

venli ise sağa yanaşıp kontağı kapatın ve araç için-

de bekleyin. Trafikte kesinlikle aracınızdan çıkmayın.

29. Sarsıntı sırasında bir tünelin içindeyseniz ve 

çıkış uzaksa, aracı durdurup aşağıya inin ve yanı-

na yan yatarak ayaklarınızı karnınıza çekip, ellerle 

baş ve boynunuzu koruyun. (ÇÖK-KAPAN-KORUN 

hareketi) Araç içinde olduğunuz takdirde, üzeri-

ne düşebilecek beton blok parçaları ile araç içinde 

ezilebilirsiniz.

30. Kapalı bir otoparkta ise araç dışına çıkıp 

yanına yan yatarak, ellerle baş ve boynu koru-

yun. Yukarıdan düşebilecek tavan malzemesi gibi 

büyük kütleler aracı belki ezecek ama yok etme-

yecektir. Araç içinde kaldığınız takdirde, üzerinize 

düşebilecek beton parçalarından ezilme tehlikesi 

yaşayabilirsiniz.      

 …SONRASINDA
31. İlk yapmanız gereken şey kendinizi kont-

rol edin, sakin olmaya çalışın. Çevreyi gözlemleyin. 

Yaralı veya yardım isteyen olup olmadığını kontrol 

edin.

32. Depremlerden sonra çıkan yangınlar olduk-

ça sık görülen ikincil afetlerdir. Bu nedenle eğer gaz 

kokusu alırsanız, gaz vanasını kapatın. Camları ve 

kapıları açın ve hemen binayı terk edin.

33. İlk dakikalarda, ilk saatlerde telefonları ilk-

yardım, arama-kurtarma, yangın gibi acil durumları 

bildirmek dışında kesinlikle kullanmayın. Bu dakika-

larda acil yardım ekiplerinin haberleşmesi ve ileti-

şim hatlarının açık olması çok çok önemlidir.

34. Aile içinde ve komşularınızla dayanışma ve 

yardımlaşma halinde olun.

35. Bulunduğunuz yerde diğer güvenlik önlem-

leri alıp, acil durumlarda gerekli olabilecek eşya ve 

malzemeleri yanınıza alarak (Deprem Çantası gibi), 

daha önceden tespit ettiğiniz güvenli toplanma böl-

gesine gidin.

36. Yıkılan binalarda yardıma ihtiyacı olanlara; 

arama-kurtarma, ilk yardım ve enkaz kaldırma ça-

lışmalarındaki ekiplere yardımcı ve destek olun. 

37. Binanız zarar görmüşse içeri girmeye ça-

lışmayın. Artçı deprem olabileceğini asla unutma-

yın. Değerli eşyalarınız varsa, binadan uzakta ve 

emniyetli bir yerde kurtarma ekiplerinin gelmesini 

bekleyin.

38. Cadde ve sokakları acil yardım araçları için 

boş bırakın.

39. Çok Önemli: Yıkıntı altında kalmışsanız; biliniz 

ki, kurtarma ekipleri en kısa zamanda size ulaşmak 

için çaba gösterecektir. Dirençli olun. Enerjinizi en 

tasarruflu bir şekilde kullanmak için hareketlerinizi 

kontrol altında tutun.

40. El ve ayaklarınızı kullanabiliyorsanız su, ka-

lorifer borusu, gaz tesisatlarına veya zemine vur-

mak suretiyle varlığınızı dışarıya duyurmaya çalışın. 

Sesinizi kullanabiliyorsanız, kurtarma ekiplerinin 

seslerini duymaya ve onlara seslenmeye çalışın. 

(Sesimi duyan var mı!)

Tedbir Alın, Hayatta Kalın, Esen Kalın. 

 

Ertuğrul YALÇIN  

Giresun Üniversitesi

Sivil Savunma Uzmanı
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Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon
Farklılaşması ve İhtisaslaşma Toplantısı

Yükseköğretim Kurulu (YÖK)  Başkanlığının uhdesinde, Kastamonu Üniversitesinin ev sahip-
liğinde düzenlenen “Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programı” 
toplantısı, Rektörümüz Prof. Dr. Yılmaz CAN’ın da katılımıyla gerçekleştirildi.

YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol ÖZVAR’ın başkanlığında, 

YÖK Yürütme Kurulu Üyesi Prof. Dr. Naci Gündoğan, 

YÖK Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Karaman, Tarım ve Kırsal 

Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Başkanı Dr. 

Muhammet Adak, İhtisas üniversitelerinin rektör ve 

rektör yardımcılarının katılımıyla düzenlenen program, 

ev sahibi Üniversite Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi 

TOPAL’ın açış konuşmasıyla başladı.

Açılış konuşmalarının ardından kürsüye çıkan 

Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol ÖZVAR, 

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve 

İhtisaslaşma Programına değinerek, bu program kap-

samındaki üniversitelerin önemli bir görev üstlendiğini 

söyledi. Program kapsamındaki 22 üniversitenin top-

lam üniversite sayısının yaklaşık yüzde 10'unu oluş-

turduğuna dikkati çeken Prof. Dr. ÖZVAR, "Bölgesel 

kalkınma odaklı üniversitelerimizin toplam yüz yüze 

öğrenci sayısı, 2006 sonrası kurulan 60 devlet üni-

versitemizin toplam yüz yüze öğrenci sayısının yüzde 

45'i, toplam öğretim üyesi sayısı ise 2006 sonrası ku-

rulan devlet üniversitelerimizin toplam öğretim üye-

si sayısının yüzde 39'u kadardır. Bu şekilde bölgesel 

kalkınma odaklı üniversitelerimiz, eğitim öğretim açı-

sından önemli bir yükü üstlenmiş görülmektedir" dedi. 

Bölgesel kalkınma üniversitelerinin ihtisaslaştıkları 

alanlarda lisansüstü programlara öncelik vermelerini 

isteyen Sayın ÖZVAR, bölgesel kalkınma üniversite-

lerinin, hem bölgesel hem de ulusal ihtiyaçları dikkate 

alarak ülkenin geleceğine her geçen gün daha fazla 

katkı sunacağına canı gönülden inandığını dile getirdi. 

Tüm gün süren program, genel değerlendirme toplan-

tısının ardından sona erdi.

Ordu 2. Rehberlik ve Kariyer Günleri
Altınordu İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü ev sahipli-

ğinde, Ordu’da eğitim gören 12. sınıf öğrencilerine 

yönelik  düzenlenen "2. Ordu Rehberlik ve Kariyer 

Günleri", Üniversitemizin de katılımıyla  Ordu Kültür 

Sanat Merkezinde gerçekleştirildi. 

Etkinliğin açılış programına; Ordu Vali Yardımcısı 

Hacı Mehmet KARA, Ordu Büyükşehir Belediyesi 

Genel Sekreteri Sait İNAN, Ordu Barosu Başkanı 

Av. Sibel TORUN, Altınordu Kaymakamı Erkan 

KARAHAN, İl Millî Eğitim Müdürü Mehmet Fatih 

VARGELOĞLU, katılımcı üniversitelerin ve kurumla-

rın temsilcileri ile öğrenciler katıldı.

Dokuz üniversite ve otuz üç meslek grubunun ta-

nıtıldığı fuar alanında, öğrencilere kariyer seçimleri 

konusunda danışmanlık hizmeti verilirken, akade-

misyenler ve eğitimci yazarlar tarafından da çeşitli 

seminerler düzenlendi.
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HIV / AIDS
Farkındalık Semineri
Giresun Üniversitesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı öğretim üye-
leri ile TURKMSIC Topluluğu tarafından "1 Aralık Dünya AIDS Günü" dolayısıyla, Güre Yerleşk-
esi Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonunda "HIV/AIDS Farkındalık Semineri" düzenlendi

	 Seminerin açılış bölümünde TURKMSIC ve bünyesinde bulunan Cinsel Sağlık ve 

Üreme Sağlığı çalışma koluyla ilgili kısa bir bilgilendirme yapıldı.

	 Programın devamında ise Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Ana Bi-

lim Dalı öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi İlknur ŞENEL, farklı yaş ve cinsiyetlere sahip öğren-

cilere yapılan HIV ve AIDS ile ilgili ankette ulaşılan sonuçları açıkladı. Anket sonuçlarının 

doğru cevapları, katılımcıların okudukları bölümler ile ilgisi, kaçıncı sınıf oldukları ve cinsi-

yetlerine göre dağılımları gösterildi. Konuşmasında 1988 yılında DSÖ tarafından 1 Ara-

lık’ın Dünya AIDS Günü olarak belirlendiğini ifade eden Sayın ŞENEL, yaptıkları etkinlikle 

bu konuda bir farkındalık oluşturmayı amaçladıklarını dile getirdi.

	 Daha sonra söz alan Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı 

Başkanı Prof. Dr. Meltem Arzu YETKİN de HIV ve AIDS’in tıbbi olarak ne olduğundan bah-

sederek, bu hastalığın hangi yollarla bulaştığını aktardı. Hastalığın bulaş oranlarına ve 

hangi durumlarda bulaşmadığına değinen Sayın YETKİN, korunma yöntemlerini sırala-

yarak sözlerini noktaladı.

Seminer, soru-cevap bölümünün ardından sona erdi.

GRÜ Öğrenci Toplulukları
Tanıtım Etkinliği 

Giresun Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren öğrenci topluluklarının katılımıyla 

merkez ve ilçelerdeki kampüslerde, "Topluluk Tanıtım Günleri" etkinliği düzenlendi.

Merkezde, Güre Yerleşkesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile Fen Edebiyat Fakültesi 

giriş katında gerçekleştirilen etkinlikte, topluluk başkanları ve üyeleri açtıkları stantlarla 

topluluklarının tanıtımlarını yaptılar.

Tüm gün süren etkinliklerde, faaliyet alanlarını ve yaptıkları etkinlikleri ziyaretçilere 

aktaran topluluklar, yeni kayıtlarla üye sayılarını arttırmaya çalıştılar.
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Rektörümüz, Basın Mensuplarıyla 
Değerlendirme Toplantısı Yaptı
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can, geleneksel yıl sonu değerlendirme toplantısında 
basın mensuplarıyla bir araya geldi.

Eski tarihi rektörlük binasında yapılan basın top-

lantısına ulusal ve yerel basından çok sayıda ga-

zeteci katıldı. Kahvaltı eşliğinde yapılan toplantıda, 

gazetecilere çeşitli konularda yapılan ve yapılacak 

olan çalışmalarla ilgili geniş açıklamalarda bulu-

nan Rektörümüz; geçtiğimiz yıllarda hizmete giren 

Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesinin bulundu-

ğu alanı bir sağlık kampüsü haline getirmeyi plan-

ladıklarını dile getirdi. Hastane yanında bulunan ve 

Türk Telekom’a ait olan arsanın da kamulaştırılarak, 

yerine Diş Hekimliği Fakültesini taşımayı düşün-

düklerini söyleyen Rektör Can, en nihayetinde Aksu 

Yerleşkesini tüm sağlık birimlerinin konuşlandığı bir 

sağlık üssü haline getirmeyi istediklerini söyledi.

Rektör Can, üniversite bünyesinde bulunan 13 

fakülte, 3 enstitü, 5 yüksekokul, 13 meslek yükseko-

kulu ve 1 devlet konservatuarında önlisans, lisans ve 

lisansüstü olmak üzere toplam 26 bin 580 öğrenci-

nin öğrenim gördüğünü söyledi. Öğrencilerin daha 

iyi şartlarda öğrenim görebilmeleri için yerleşke-

lerde şu ana kadar birçok düzenlemenin yapıldığını 

söyleyen Rektör Can; bundan sonraki dönem içinde 

eğitim öğretim faaliyetlerinin daha verimli hale ge-

tirilmesi için bazı yerleşim planlamaları yaptıklarını 

dile getirdi.

Ağır pandemi şartları altında çalışmak zorun-

da kalmalarına rağmen, kampüsteki bir çok sorunu 

çözmeyi başardıklarını, öğrenci yemekhaneleri, per-

sonel yemekhanesi, kantin, alışveriş çarşıları, din-

lenme alanları, kütüphane, bilgisayarlı ders çalışma 

odaları inşa ederek, bu ünitelerin kapasitelerini öğ-

renci ihtiyaçları doğrultusunda artırdıklarını ifade 

eden Rektörümüz, göreve geldiğinde büyük bir so-

run olarak karşılarına çıkan Spor Bilimleri Fakültesi 

inşaatını tamamladıklarını, ek bütçe alıp kamulaş-

tırma yoluyla Fakülte yolunu tanzim ettiklerini, daha 

önceden inşaat hafriyatlarıyla atıl durumda bıra-

kılan alanı sil baştan düzenlediklerini ve Üniversite 

camisi ile birlikte öğrencilerin hizmetine sunduklarını 

belirtti.

Güre Yerleşkesi içinden geçen yolun Giresun 

Belediyesi ile birlikte yeniden düzenleneceğini 

anlatan Rektör Can, Fiskobirlik Entegre Tesislerinin 

bulunduğu alanın Üniversitenin geleceği açısından 

önemli olduğunu hatırlatarak, giriş kapısı ile birlik-

te, güvenlik sorunları çözülmüş bir kampüs hayal 

ettiklerini, bunun için yılmadan çalışacaklarını dile 

getirdi.

En kaliteli fındığın Giresun'da yetiştiğini dile ge-

tiren Rektör Can, Yükseköğretim Kurulu tarafından 

Giresun Üniversitesi'nin fındık temalı ihtisas üniver-

sitesi ilan edildiğini belirtti. Rektör Can, ihtisas ko-

nusuyla ilgili hazırlanan ve toplam 31 milyon 88 bin 

275 lira bütçeli 8 projeyi, Cumhurbaşkanlığı Strateji 

Bütçe Başkanlığı'na sunduklarını bildirdi.

Geçtiğimiz yıllarda Aksu mahallesinde hizme-

te giren Giresun Üniversitesi Eğitim ve Araştırma 

Hastanesinin bulunduğu alanı bir sağlık kampüsü 

haline dönüştürmeyi planladıklarını belirten Rektör 

Can, yapımı devam eden morfoloji binasının dışın-

da Tıp Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ve Diş Hekimliği 

Fakültesini bu bölgeye taşımayı planladıklarını ifa-

de etti. Sağlık hizmetlerinin gelişmesiyle çevre ille-

re sevklerin azaldığını belirten Can, “Her geçen gün 

Ordu'ya ve Samsun'a sevk ettiğimiz hasta sayısı dü-

şüyor. Günlük ortalama 4 bin poliklinik hizmeti veri-

liyor. Bu rakam yaz mevsiminde 5 bine kadar çıktı. 

400 yataklı Aksu Eğitim ve Araştırma Hastanesinde 

yatak doluluk oranı yüzde 90'ın üzerinde. Ek bina 

ihtiyacımız var. Bu konuda hastanenin yanında bu-

lunan arsayla ilgili görüşmelerimiz var. Bir kısmına 

ek bina yapmayı planlıyoruz” dedi. Rektör Can, Diş 

Hekimliği Fakültesiyle ilgili uzun süredir çalıştıklarını 

belirterek, hastanenin en geç bir ay içerisinde hiz-

met vermeye başlayacağını dile getirdi. Can, “Diş 

Hekimliği Fakültemizde 27 akademisyenimiz var. 

Akademisyen sayımızı artırmaya devam ediyoruz. 

Nizamiye mahallesinde binamız vardır. Burayı dö-

nüştürdük. Geçen yıl fakültemiz 62 öğrenci kabul 

etti. Bu yıl 72 öğrenci kabul etti. Öğrencilerimiz yeni 

binada öğrenimlerine devam ediyorlar. Hastaneyi 

çok yakın bir tarihte açacağız. Umudumuz, hayali-

miz, arzumuz hiçbir hemşehrimiz Ordu'ya, Samsun'a 

ve Trabzon'a gitmeden bütün dişle ilgili problemle-

rini Giresun'da çözsün istiyoruz. En geç bir ay içeri-

sinde hizmete almayı planlıyoruz” şeklinde konuştu.

Teknopark inşaatı hakkında bilgiler veren Rektör 

Can, inşaatın tamamlanmasından sonra Teknopark 

ile birlikte Üniversite ve İş dünyasının bir araya ge-

lerek çok büyük projelere imza atacaklarına inan-

dıklarını belirtti. Basın toplantısının ardından gaze-

tecilerle birlikte Diş Hekimliği Yerleşkesine gidilerek, 

Fakültenin hizmete giren bölümleri basın mensup-

larına gösterildi. Rektörümüz Prof. Dr. Yılmaz Can, 

Diş Hekimliği Fakültesi ve Hastanesini çok önemse-

diklerini ifade ederek, “doğru bir şekilde kurulması 

için çok deneyimli bir hocamızı dekan olarak görev-

lendirdik” şeklinde konuştu.

Basın toplantısına katılan gazetecilerle birlikte 

daha sonra Güre Kampüsüne geçen Rektörümüz, 

burada son iki yıl içinde gerçekleştirilen inşaatlar, 

düzenlemeler, fiziki ve sosyal donatılar gezdirilerek, 

bu üniteler hakkında geniş bilgiler verdi. Üniversite 

yemekhanesinde ikram edilen öğle yemeğinin ar-

dından basın gezisi sona erdi.
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Engellilerin
İnsan Hakları
Paneli

Üniversitemiz Proje Destek ve Yönetim 
Koordinatörlüğü tarafından Dünya Engelliler 
Günü dolayısıyla, Cengiz Aytmatov Konferans 
Salonu'nda "Engellilerin İnsan Hakları” Paneli 
gerçekleştirildi.

Panel, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı 

ve aynı zamanda Proje Destek ve Yönetim Birimi 

Koordinatörü Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz Genç’in 

açılış konuşması ile başladı.

Genç konuşmasında; engelli bireylerin gerek-

sinimleri, karşılaştıkları sorunlar ve bu sorunlara 

çözüm bulunması konusunda faaliyetler yürütme-

nin ve projeler üretmenin öneminden bahsederek 

engelli bireylere sunulacak uygulama ve hizmet 

çeşitliliğinin sağlanması konusunda toplumun tüm 

kesimlerine görev düştüğünün altını çizdi.

Açılış konuşmasının ardından panelin mode-

ratörü ve Çocuk Hakları Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Müdürü Doç. Dr. Yasemin Mamur Işıkçı, 

insanların, yaşamlarını zenginleştirmeleri ve ya-

şama anlam katarak kendilerini geliştirmeleri 

için engelli bireyleri anlamaları, onlarla bir ara-

da olmaları gerektiğini belirterek, eğitimlerin bu 

hususta çok önemli olduğunu ve özellikle engelli 

bireyler için eğitimin kapsayıcı olması gerektiğine 

vurgu yaptı.

Panelin konuşmacılarından, Çocuk Hakları 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı 

Doç. Dr. Çağla Yiğitbaş, engellilik yaratan sebep-

ler ve engellilerin hakları konusunda bilgilendir-

melerde bulundu. Yiğitbaş, engellilerin yaş gru-

bu, yaşadığı iller, çalışma hayatına katılımları gibi 

konularda istatistiki bilgiler sundu. Ayrıca doğum 

öncesi, doğum süreci ve doğum sonrası ile iler-

leyen yaşlardaki engellilik nedenleri ve bunların 

nasıl önüne geçilebileceğine yönelik açıklamalar 

yaptı. Güre Özel Eğitim Uygulama Okulu Rehber 

Öğretmeni Yaşar Aksu konuşmasında engelli bi-

reylerin haklarını kullanmalarının önündeki engel-

lerden bahsetti ve engellilerin sorunlarını aşmak 

için kapsayıcı tasarımlar yapılmasının önemine 

vurgu yaparak evrensel tasarım ilkeleri ile ilgili 

bilgiler verdi.

Güre Özel Eğitim Uygulama Okulu Müdür 

Yardımcısı Celal Çömez ise rehberlik eğitim mer-

kezlerinin oynadığı role değindi. Çömez, konuşması 

sırasında engelli bireyler konusunda yetersizliğin 

nasıl engele dönüştüğünü anlatan videolardan 

kısa kesitler sundu.

Konuşmacıların sunduğu bilgilerin ardından, 

Panel katılımcısı ve engelli genç birey yakını Rabia 

Akkuş engelli birey konusunda yaşadığı deneyim-

lerini katılımcılarla paylaştı.

Kültürlerarası Bilgi Yarışması
Giresun Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümü tarafından 

düzenlenen “Kültürlerarası Bilgi Yarışması”, Fen-Edebiyat Fakültesi Cengiz Aytmatov am-
fisinde gerçekleştirildi.

Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Beyhan 

KESİK, Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ali Zafer 

DALAR, akademik ve idari personel ile öğrencile-

rin katıldığı programın açılış konuşmasını Fakülte 

Dekanı Prof. Dr. Beyhan KESİK yaptı.

“Ülkemiz, Kazakistan'ın bağımsızlığını aynı gün 

tanıyan ilk ülkedir  ve aramızdaki ortak tarih, kül-

türel ve manevi bağlar ilişkilerimizin geliştirilme-

sine temel olmuştur” diyen Sayın KESİK,  Dekanlık 

olarak Türk Dünyası ve Orta Asya ülkeleriyle ilişki-

lerin daha da geliştirilmesi için her türlü faaliyeti 

destekleyeceklerini ifade etti. İki ülke öğrencileri-

nin birbirini daha iyi tanıması için bu ve benzeri fa-

aliyetlerin önemine dikkat çeken Prof. Dr. Beyhan 

KESİK, etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen-

lere teşekkür ederek sözlerini noktaladı.

Programda kısa bir konuşma yapan Düzenleme 

Kurulu Başkanı Doç. Dr. Vedi AŞKAROĞLU da şun-

ları söyledi; “Türkiye’nin ortak kültürel bağlarının 

bulunduğu bu ülkelerle ilişkilerinin bütün ülkelere 

ortak yarar sağlayacaktır ve bu etkinliklerle  kül-

türel bağlar daha da güçlenecektir.”

Sayın AŞKAROĞLU’nun ardından söz alan 

Kazakistanlı öğrenci Aigerim RAMAZANOVA, 

Girsun Üniversitesi ile Abay Kazak Milli Pedagoji 

Üniversitesi arasında imzalanan işbirliği anlaş-

masının güzel sonuçlar verdiğine dikkat çeke-

rek, “Aktif olarak burada derslere katılmak, or-

tak kültürümüzü birlikte yaşamak, hayatımızın 

en anlamlı tecrübesi oldu. Bu imkanı bizlere su-

nan Giresun Üniversitesine ve Abay Kazak Milli 

Pedagoji Üniversitesine çok teşekkür ederiz" dedi.

Konuşmaların ardından başlayan bilgi yarış-

masında; Kazakistan’dan değişim programı ile 

Üniversitemize gelen öğrenciler ile İngiliz Dili ve 

Edebiyatı bölümü öğrencilerine; her iki ülkenin örf 

ve adetlerinin yanı sıra sanat, tarih, sosyal ve kül-

türel değerlerin yer aldığı sorular yöneltildi.
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Sonbaharın Renkleri Konseri

Borsada Yatırım Semineri

Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesi tara-

fından düzenlenen "Sonbaharın Renkleri" başlıklı 

konser, Güre Yerleşkesi Rektörlük binası Şehit Ömer 

Halisdemir Konferans Salonunda gerçekleştirildi.

GRÜ Tıp Fakültesi akademisyenlerinden Dr. Öğr. 

Üyesi Bilge OLGUN KELEŞ'in birbirinden güzel eser-

leri seslendirdiği, GRÜ Devlet Konservatuvarından 

Doçent Halis Gürkan KIRANKAYA'nın da klarnetiyle 

renk kattığı konsere ilgi büyük oldu.

Program sonunda kısa bir konuşma yapan 

Rektörümüz Prof. Dr. Yılmaz CAN, emeği geçen 

herkese teşekkür ederken, sahne alan müzisyenlere 

çeşitli hediyeler takdim etti.

Giresun Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi tarafından düzenlenen "Borsada Yatırım 

Semineri" başlıklı etkinlik,  İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi Cengiz Aytmatov Konferans Salonunda 

gerçekleştirildi.

İİBF Seminerleri kapsamında düzenlenen ve 

Doç. Dr. Uğur SEVİM'in konuşmacı olarak katıldı-

ğı programda, borsada işlem yapan yatırımcıların 

dikkat etmeleri gereken hususlara değinildi.

İİBF Dekanı Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ, aka-

demisyenler ve öğrencilerin katıldığı program so-

nunda Sayın SEVİM’e Teşekkür Belgesini Prof. Dr. 

GENÇ takdim etti.

Kazak Öğrencilerden,
Kazakistan Tanıtım Günü Etkinliği

Giresun Üniversitesi ile Abay Kazak Milli Pedagoji 

Üniversitesi arasında imzalanan Akademik İşbirliği 

ve Değişim Programı kapsamında Üniversitemize 

gelerek, Fen Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve 

Edebiyatı Bölümünde öğrenim gören Kazakistanlı 

öğrencimiz tarafından hazırlanan etkinlikte, 

Kazakistan’ın sosyal ve kültürel değerleri, yöresel 

lezzetleri, yerel dansları ve eğitim-öğretim olanak-

ları hakkında bilgi verildi.

Yöresel kıyafetleriyle, hazırladıkları yerel lezzet-

leri katılımcılara ikram eden Kazakistanlı öğrencile-

rimiz, yapılan hazırlıklar hakkında merak edilen hu-

suslara da yanıt verdiler.

Programda konuşan misafir öğrencileri-

miz; Giresun Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı 

Bölümünde verimli bir eğitim sürecinden geçtiklerini 

ifade ederken, Kazakistan’da bir çok arkadaşlarının 

kendilerinden Giresun Üniversitesi hakkında detaylı 

bilgi aldıklarını ve burada eğitim görmek istediklerini 

söylediler.

Etkinlikte kısa bir konuşma yapan Fen Edebiyat 

Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Hamza KOÇ, 

Kazakistanlı öğrenciler tarafından çok renkli bir 

program hazırlandığını belirterek emeği geçen 

herkese teşekkür etti. Öğrencilerin buradan tam 

donanımlı bir şekilde ayrılmalarının en büyük te-

mennileri olduğunu söyleyen Sayın KOÇ, öğrencile-

re tavsiyelerde bulunarak sözlerini noktaladı.

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Dr. Öğr. 

Üyesi Halis GÖZPINAR da konuşmasında, uluslara-

rası duyarlılıkları artırmaya yönelik bu tarz işbirlikle-

rinin ve değişim programlarının bölüm öğrencilerinin 

akademik hayatlarını olumlu etkilediğinden bah-

setti. Kazakistanlı öğrencilere yönelik Türkçe ders-

ler düzenlediklerini ifade eden Sayın GÖZPINAR, 

bu görevi başarıyla yürüten Üniversitemiz Türk 

Dili ve Edebiyatı Bölümü doktora öğrencisi Hamza 

HAVUZ'a, Kazak öğrenciler adına teşekkür etti.

Program koordinatörü Doç. Dr. Vedi AŞKAROĞLU 

konuşmasında; Giresun Üniversitesi ile Abay 

Kazak Milli Pedagoji Üniversitesi arasında imza-

lanan protokolde emeği geçen başta Rektörümüz 

Prof. Dr. Yılmaz CAN olmak üzere Fen Edebiyat 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Beyhan KESİK, İngiliz Dili 

ve Edebiyatı Bölümü başkanı Dr. Öğr. Üyesi Halis 

GÖZPINAR, Dr. Öğr. Üyesi Murat KARAKOÇ, Dr. 

Öğr. Üyesi Hale YAĞLIDERE,  Öğr. Görevlisi Heves 

BOZBAĞ ve Kazakistan Abay Devlet Pedagoji 

Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi Uzmanı Dr.Dinara 

Ashimova’ya teşekkür etti.

Giresun Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından 
hazırlanan "Kazakistan Tanıtım Günü" başlıklı etkinlik, Fen-Edebiyat Fakültesi Mevlânâ 
Celâleddîn-i Rûmî Amfisinde gerçekleştirildi.

2322 GİRESUN
ÜNİVERSİTESİ

GİRESUN
ÜNİVERSİTESİKuzeyin Parlayan Yıldızıwww.giresun.edu.tr



Yeşilay Topluluğu ile Temiz Üniversite

Tütün Bağımlılığı ve
Davranışsal Bağımlılıklar
Semineri

Giresun Üniversitesi Yeşilay Topluluğu, Güre 

Yerleşkesinde açtıkları stantla hem tanıtım yaptılar 

hem de sonrasında yaptıkları temizlik faaliyetiyle 

çevre temizliğine dikkat çektiler.

Akademik Danışman Öğr. Gör. Recep Yağcı ön-

cülüğünde bir araya gelen öğrenciler, çevre temiz-

liğine dikkat çekmek amacıyla öğrencilerin yoğun 

olarak kullandığı alanlarda yerlere atılan pet şişe, 

naylon, kağıt, sigara paketleri ve izmaritleri, cam 

parçaları ve buna benzer çöpleri topladılar.

Bu etkinlikle, hem topluluk tanıtımı yaparak yeni 

üyeleri bünyelerine katmayı hedeflediklerini hem 

de çevre kirliliğine dikkat çekmek istediklerini belir-

ten Topluluk Akademik Danışmanı Öğr. Gör. Recep 

Yağcı, herkesin bu konuda daha dikkatli ve duyarlı 

olması gerektiğini ifade etti.

Yüksek Öğretim Kurumu (YÖK) 2019-2023 “Davranışsal Bağımlılıkla Mücadele” eylem planı 
kapsamında düzenlenen “Tütün Bağımlılığı ve Davranışsal Bağımlılıklar” başlıklı seminer, 
Eğitim Fakültesi G Blok Karadeniz Konferans salonunda gerçekleştirildi.

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi akademisyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi Çağla YİĞİTBAŞ’ın konuş-

macı olarak katıldığı programda, tütün ve davranışsal bağımlılığın fiziksel ve psikolojik sonuçları üzerinde 

duruldu.

17. Geleneksel Kısa Oyun Günleri

Etkinlikte ayrıca; Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) çalışanları ve Giresun Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Hemşirelik ve Ebelik Bölümlerinin 2. sınıf öğrencileri tarafından Eğitim Fakültesinin 1. ve 2. sınıf 

öğrencilerine yönelik akran danışmanlığı konularında bilgi verildi.

Giresun Üniversitesi Türkçe Topluluğu tarafından her yıl düzenlenen “Geleneksel Kısa Oyun 
Günleri”nin 17.’sinde perde, “Niyet-Kısmet” isimli uyarlama oyunla açıldı.

Eğitim Fakültesi akademisyenlerinden Dr. Öğr. 

Üyesi Dursun ŞAHİN yönetiminde hazırlıklarını yapan 

topluluk öğrencileri art arda sahneledikleri, “Niyet-

Kısmet”, “Miras Peşinde”, Araban Varsa” ve “Sevgi ve 

Barış” isimli oyunlarla seyirciden büyük beğeni topladı-

lar. Güre Yerleşkesi Şehit Ömer Halisdemir Konferans 

Salonunda sergilenen oyunlar için öğrencilerin büyük 

özveriyle hazırlandıklarını dile getiren topluluk akade-

mik danışmanı Dr. Öğr. Üyesi Dursun ŞAHİN, gelenek-

selleşen bu etkinliğin Giresun Üniversitesi öğrencileri 

için de büyük bir anlam ifade ettiğini söyledi.

Sahnelenen her oyunun büyük ilgi gördüğünü ifa-

de eden Sayın ŞAHİN, oyunlarda rol alan öğrenciler 

başta olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür etti.
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İngilizce Sesletim
Yarışmasına Büyük İlgi

Giresun Üniversitesi Fen-Edebiyat 
Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümü 
tarafından düzenlenen “İngilizce Sesletim 
Yarışması”, Fen-Edebiyat Fakültesi Mevlânâ 
Celâleddîn-i Rûmî Amfisinde gerçekleştirildi.

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. 

Üyesi Ali Zafer DALAR, Yabancı Diller Yüksekokul 

Müdürü Doç. Dr. Vedi AŞKAROĞLU, Şebinkarahisar 

Teknik Bilimler MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Serdar 

SOYLU, İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü akademis-

yenleri ve çok sayıda öğrencinin katıldığı etkinlikte 

konuşan ve aynı zamanda etkinliğin komisyon baş-

kanlığını da yürüten Doç. Dr. Vedi AŞKAROĞLU, hedef 

dilde kendi anadilimizde bulunmayan sesler olduğu-

nu, bunun sonucunda bu sesleri üretmede bazı zor-

luklar yaşanabileceğini söyledi. Pratik yapmanın bu 

süreçte büyük önem taşıdığına vurgu yapan Sayın 

AŞKAROĞLU, öğrencilere, buldukları her fırsatta pra-

tik yapmaları konusunda tavsiye verdi.

Etkinlikte kısa bir konuşma yapan Fen-Edebiyat 

Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ali Zafer 

DALAR, İngilizce’nin artık bir dünya dili olduğunu be-

lirterek, hem akademik çalışmalarda hem de günlük 

hayatta sıkça insanların karşısına çıktığını söyledi.

Bu tarz etkinliklerin öğrencilerin dil öğrenme sü-

reçlerini pekiştirdiğini ifade eden Sayın DALAR, etkin-

liği düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür ede-

rek konuşmasını noktaladı.

Konuşmaların ardından Doç. Dr. Vedi AŞKAROĞLU 

moderatörlüğünde başlayan yarışmada, İngiliz Dili ve 

Edebiyatı bölümünden 32 öğrenci kıyasıya yarıştı.

Yarışmada, öğrencilerden kendilerine verilen 

İngilizce cümleleri en doğru şekilde telaffuz ederek 

okumaları istendi. Bölüm öğretim elemanlarından 

oluşan jüri üyeleri, öğrencilerin performanslarını de-

ğerlendirerek puanlama yaptılar. 

Tüm gün süren yarışma sonunda; 3. sınıf öğrencisi 

Melisa BEKDEMİR birinci, Kazakistanlı misafir öğrenci 

Angelina NABATOVA ikinci ve 4. sınıf öğrencisi Burcu 

AKBAŞ da üçüncü oldu.

İnfodemi, Dezenformasyon Yasası ve 
Sağlıkta Dezenformasyon Konferansı

Giresun Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi  aka-

demisyenlerinden Doç. Dr. Çağla YİĞİTBAŞ tarafın-

dan düzenlenen "İnfodemi, Dezenformasyon Yasası 

ve Sağlıkta Dezenformasyon"  başlıklı konferans, 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Konferans Salonunda ger-

çekleştirildi. Konferansa, infodemi, mezenformasyon 

ve dezenformasyon kavramlarını tanımlayarak baş-

layan Doç. Dr. Çağla YİĞİTBAŞ, sağlık alanında bu 

konulara yönelik uygulamalar ve sonuçları hakkında 

basına yansıyan haberler üzerinden örneklerle ko-

nuşmasının sürdürdü.

Programın sonunda, basında “Dezenformasyonla 

Mücadele Düzenlemesi” olarak bilinen “Basın Kanunu 

İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” 

hakkında bilgi veren Sayın YİĞİTBAŞ, öğrencilere, bu 

konularda dikkat etmeleri gereken hususlar hakkında 

tavsiyelerde bulunarak sözlerini noktaladı.

TÜBİTAK Proje Desteği
Üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisinde Öğretim Görevlisi olarak 

görev yapan aynı zamanda Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Ziraat 

Fakültesi Tarımsal Biyoteknoloji Anabilim Dalı Doktora öğrencisi Şafak 

Esra Aslan’ın yürütücülüğünü yaptığı "Tuzluluk Stresine Karşı Farklı 

Biyomolekül Uygulamalarının Marul Bitkisinde (Lactuca sativa) Verim 

Parametreleri ve Antioksidan Sistem Üzerine Etkileri" başlıklı proje 

OMÜ Tarımsal Biyoteknoloji Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Deniz Ekinci 

ve Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü  öğretim üyesi Prof. Dr. Hakan 

Arslan’ın akademik danışmanlığında TÜBİTAK ARDEB 1002 Hızlı Destek 

Programı kapsamında destek almaya hak kazanmıştır. 
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İngilizce Sokağı ve  İngilizce Sınıfı
Giresun Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Topluluğu öğrencileri tarafından, Giresun 15 

Temmuz Şehitler İmam Hatip Ortaokulunda “İngilizce Sokağı ve İngilizce Sınıfı” hazırladı.

Proje hakkında konuşan topluluk akademik da-

nışmanı Dr. Öğr. Üyesi Halis GÖZPINAR, ortaokul 

öğrencilerini  İngilizce konuşmaya teşvik etmek, keli-

me hazinelerini zenginleştirmek ve derslerin daha da 

sevilmesini sağlamak amacıyla Giresun 15 Temmuz 

Şehitler İmam Hatip Ortaokulu koridorlarından birin-

de “İngilizce Sokağı” hazırladıklarını belirtti.

Giresun Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölüm 

Başkanlığı görevini de yürüten Dr. Öğr. Üyesi Halis 

GÖZPINAR; bu tarz projelerle üniversite – okul işbirli-

ğinin geliştirilmesine katkı sağlamak istediklerini ifade 

ederek, yapılan çalışmanın bölüm öğrencileri için de 

olumlu sonuçlarının olduğunu söyledi.

İngilizce sokağının ve sınıfının hazırlanması için 

ekim ayının ilk haftasından beri düzenli olarak çalış-

tıklarını belirten GÖZPINAR, bu gayretin tek seferlik ve 

bağımsız bir uygulama olarak kalmayacağını, etkili ol-

ması ve istenen verimin elde edilmesi için topluluk ola-

rak, bölüm olarak çalışmalar yapacaklarını ifade etti.

Öğrencilerin üniversiteden aldıkları teorik bilgile-

ri, bu projeler sayesinde pratiğe dönüştürebildiklerini 

dile getiren Sayın GÖZPINAR, başta Rektörümüz Prof. 

Dr. Yılmaz CAN olmak üzere, çalışmalarında kendileri-

ne destek veren tüm kişi ve kurumlara teşekkür etti.

Hazırlanan İngilizce sokağına ve İngilizce sını-

fına öğrencilerin büyük ilgi gösterdiğini söyleyen 

Giresun 15 Temmuz Şehitler İmam Hatip Ortaokulu 

İngilizce öğretmeni ve okul etkinlik sorumlusu Neslihan 

ÇORAKÇI, Giresun Üniversitesine ve İngiliz Dili ve 

Edebiyatı Bölümü öğrencilerine katkılarından ötürü 

teşekkür etti.

Sokağın hazırlanmasında müfredat programına 

uygun davrandıklarını, belirli temalarla sokağı süsle-

diklerini belirten Sayın ÇORAKÇI, Giresun Üniversitesi 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencilerinin disiplinli 

ve özverili çalışmalarının sonucunda böylesine faydalı 

bir sonucun alındığını sözlerine ekledi.

Devlet Konservatuvarı Akademisyenlerinden 
Yıl Sonu Konseri

Giresun Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Geleneksel Türk Müziği Bölümü öğretim elemanları tarafın-

dan, birbirinden güzel eserlerin seslendirildiği Yıl Sonu Konseri düzenlendi.

Güre Yerleşkesi Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonunda düzenlenen programda, Devlet 

Konservatuvarı akademisyenleri ve öğrencileri icra ettikleri parçalar ve sahneledikleri oyunlarla izleyicilere 

görsel bir şölen sundular.
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Akademisyenimize TÜBİTAK’tan İki Destek

Giresun Üniversitesi 
Teknoloji Transfer Ofisi’nin 
Destek Sağladığı Projeye TÜBİTAK Desteği

Giresun Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü 

öğretim üyesi Doç. Dr. Serpil  Demirci’nin Teknoloji 

Transfer Ofisi’nin desteği ile TÜBİTAK 2224-A 

Yurt Dışı Bilimsel Etkinliklere Katılımı Destekleme 

Programı ve TÜBİTAK 2224-B Yurt İçi Bilimsel 

Etkinliklere Katılımı Destekleme Programı kap-

samında gerçekleştirdiği başvurular olumlu 

sonuçlandı.

Bu kapsamda, “Synthesis of Propofol and 

Etomidate Derivatives New Generation Anesthesia 

Compounds and Their in Silico Analysis Studies” 

başlıklı bildiri ile 23rd Tetrahedron Symposium 

(Gothenburg, Sweden) ve “Synthesis of Propofol 

Derivative New Generation Schiff Bases and 

Analyzation of their In Silico Anesthetic Properties” 

başlıklı bildiri ile 11. Uluslararası İlaç Kimyası 

Kongresi’ne (Antalya), daha önce TÜBİTAK 1002 

Hızlı Destek Programı kapsamında desteklenen 

“Propofol Benzeri Yeni Nesil Hibrit Moleküllerin 

Sentezi ve Anestezik Özelliklerinin Moleküler 

Doklama Yöntemi ile Belirlenmesi” başlıklı proje kap-

samında yaptığı çalışmalar ile katılım sağlayacak.

Üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisinin teknik 

destek sağladığı, Eğitim Fakültesi Temel Eğitim 

Bölümü Okul Öncesi Eğitimi ABD öğretim üyesi 

Doç. Dr. Elif Öztürk’ün Proje Yürütücüsü olarak 

yer aldığı, Üniversite Öğrencilerine Yönelik Farklı 

Boyutlarıyla İklim Değişikliği Eğitimi başlıklı pro-

je TÜBİTAK 2237-A Bilimsel Eğitim Etkinliklerini 

Destekleme Programı kapsamında destek almaya 

hak kazandı.

Proje kapsamında; toplumda iklim değişikliği 

konusunda bilinç oluşturarak küresel mücadeleye 

katkı sağlanacaktır. Bu katkı sonucunda Dünya’nın 

canlılar için yaşanabilir bir yer olmasına yönelik 

mücadele eden insanlar toplumda var olması ve 

küresel mücadelede topyekûn faaliyetlerin ortaya 

koyulabilmesinin temelleri oluşturulması hedef-

lenmiştir. Proje süresince iklim değişikliğini farklı 

boyutlarıyla temel düzeyde ele alan genel tanı-

tım, çevrenin öğeleri, yeşil enerji, ormanlar, eğitim, 

hukuk, tarım, sürdürülebilirlik temalarında dersler 

oluşturulmuştur. Belirlenen gün ve zamanlarda 

teorik ve uygulamalı faaliyetler planlanmıştır.

Projede; Prof. Dr. Sinan Erten, Prof. Dr. Nuray 

Ekşi, Doç. Dr. Elif Öztürk, Doç. Dr. Şükran Uçuş 

Güldalı, Doç. Dr. Funda Hasançebi, Öğr. Gör. Dr. 

Esin Hazneci, Öğr. Gör. Şafak Esra Aslan, Öğr. 

Gör. Dr. Özge Aslan ve Yüksek Orman Müh. Sema 

Erkin Çakmak eğitmen olarak yer almaktadır. 

Akademisyenimizi ve proje ekibini tebrik eder ba-

şarılarının devamını dileriz.

Dünya Üniversiteler Grekoromen 
Şampiyonu Üniversitemizden

24-30 Eylül 2022 tarihleri arasında 

Samsun’da düzenlenen Üniversiteler Arası Dünya 

Şampiyonası'nda (International University Sports 

Federation - FISU)  Üniversitemiz öğrencisi 

Muhammed Emin Çakır 55 kiloda şampiyon olarak 

önemli bir başarıya imza attı.

Mehmet Mustafa Şahin’in 72 kiloda, Oktay 

Demir’in de 97 kiloda 3.’lük kazanarak kürsüye 

çıktıkları şampiyonada Türkiye; 6 altın, 4 gümüş 

ve 3 bronz madalya alarak takım halinde Dünya 

Üniversiteler Grekoromen Şampiyonu oldu.

Düzenlenen şampiyonada Üniversitemiz Spor 

Bilimleri Fakültesi akademisyenlerinden Dr. Öğr. 

Üyesi Beytullah Dönmez koordinatör, Doç. Dr. Şevki 

Kolukısa ise antrenör olarak görev yaparak bu ba-

şarıda pay sahibi oldular.

Üniversiteler Arası Dünya Şampiyonasına ka-

tılan öğrencilerimizi ve  akademisyenlerimizi tebrik 

ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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Bulancak UBYO’da
Paydaş Buluşmaları

Bulancak UBYO’da Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü tarafından organize edilen 
dış paydaş buluşması etkinliği gerçekleştirildi,

Etkinliğe konuşmacı olarak Giresun Ticaret 

ve Sanayi Odası Başkanı ve aynı zamanda 

Çakırmelikoğlu Maden Suyu İşletmesi Sanayi 

ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Hasan 

ÇAKIRMELİKOĞLU katıldı.

ÇAKIRMELİKOĞLU, “Dünden Bugüne Freşa: Bir 

Girişimcilik Hikayesi” başlıklı sunum yaptı. Yapılan 

sunumda;

 1997 yılında Giresun'un İnişdibi beldesinde ku-

rulan ve aile şirketi olan Çakırmelikoğlu Maden 

Suyu İşletmeleri’nin köklü değerlerini günümüz di-

namiklerine entegre ederek sektörel büyümesini 

gerçekleştirmeye devam ettiği, Türkiye’de ilk doğal 

meyve aromalı maden suyu üretimini gerçekleştiren 

kuruluşlardan olan Çakırmelikoğlu Maden Suyu 

İşletmeleri’nin, dünyada soğuk olarak yüzeye çı-

kan ender maden suyu kaynağına sahip olduğu, 

işletmenin İnişdibi fabrikasının; 3300 m2’lik kapalı 

bir alanda kurulu olduğu ve 70.000 şişe/saat do-

lum kapasitesiyle üretim yaptığı, 2007 yılında bü-

yük metropollere daha da yakın olmak amacıyla 

Bursa'nın İnegöl-Kurşunlu beldesinde açılan yeni 

fabrikanın ise; 20.000 m2’lik kapalı alana ve çevre 

düzenlenmesine sahip olacak şekilde tamamlandı-

ğı, Bursa’da Uludağ’ın eteklerinde kurulan Kurşunlu 

Fabrikası’nın, 200.000 şişe/saatlik üretim kapa-

sitesi ile Türkiye’nin en yeni ve modern tesislerin-

den olduğu, koruma alanı oluşturmak için, kaynak 

Bulancak UBYO'da
Liman Yönetimi Çalıştayı 

Bulancak UBYO Lojistik Yönetimi bölümü 

Koordinatörlüğünde Giresun’da bulunan tüm Liman 

Başkanları ve yöneticilerinin katılımı ile “Liman ve 

Liman İşletmelerinde Lojistik İş Süreçleri ve İstihdam 

Olanakları” isimli çalıştay düzenlendi.

Yüksekokul bünyesinde Lojistik Yönetimi Bölüm 

Başkanlığı çerçevesinde gerçekleştirilen çalıştayda 

Liman / Liman Yönetimi kavramları ile istihdam ola-

nakları tartışıldı.

Çalıştayda ayrıca şu değerlendirmelere yer ve-

rildi: "Küreselleşme ile birlikte dünya ticaret hacminin 

artması sürecinde denizyolu taşımacılığının önemi, 

limanlara giriş yapan gemilerin sayısı ve yük hacim-

leri de artmaktadır. İstihdam anlamında ciddi perso-

nel açığı bulunmaktadır. İlaveten deniz taşımacılığının 

diğer taşımacılık yöntemlerine göre daha ucuz ve gü-

venli olmasından dolayı son 25 yılda limanlara büyük 

yatırımlar yapılmaktadır. Limanlara yatırım yapılma 

ihtiyacının bir diğer sebebi de limanlara olan talebin 

artmakta olmasıdır. Özellikle küreselleşme dönemi 

olarak tanımlanan ikinci dünya savaşı ve sonrası dö-

nemde dünyanın çeşitli bölgelerinde çok büyük ölçekli 

ve yoğun trafiği olan limanların geliştiği görülmektedir. 

Limanlar ve işleyişleri de sürdürülebilir liman yönetimi 

yaklaşımıyla yeniden analiz edilmeli ve işletmeleri yeni 

ve sürdürülebilir bir bakış açışıyla kurgulanmalıdır."

Giresun ilindeki tüm limanlara yönelik lojistik iş sü-

reçleri ve uygulamaları hakkında sırasıyla; Giresun 

Liman Başkanı; Seyfettin İNAN,  Giresun Liman 

İşletme Müdürü; Mehmet Nuh GÜL, Görele Liman 

Başkanı; Erhan Zeynel ve Tirebolu Liman Başkanı 

Hakan Aslıyüksek söz aldılar. Çalıştaya BUBYO öğre-

tim üyeleri ile öğrenciler de izleyici olarak katıldı.

çevresinde 90 dönüm alan satın alındığı konuların-

da şirkete ait bilgiler verildi.

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası’nın faaliyetleri 

hakkında ve Giresun Ekonomisi’nin kalkınma süreç-

leri hususunda da bilgiler veren ÇAKIRMELİKOĞLU, 

etkinliğe yoğun ilgi gösteren öğrencilerimizin soru-

larını cevapladı.

 Etkinliğin son bölümünde ise Yüksekokul Müdürü 

Doç. Dr. Oktay Karaman, katılımlarından dolayı 

Hasan ÇAKIRMELİKOĞLU’na teşekkür ederek, bir 

plaket takdim etti.
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I. ULUSLARARASI
ÇEVRE, ENERJİ VE EKONOMİ

KONGRESİ
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www.intecongress.org - info@intecongress.org

Konre Çevrimiçi ve Yüz yüze olarak gerçekleştirilecektir.
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GİRESUN ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

AYRINTILI BİLGİ İÇİN

QR KODU OKUTABİLİRSİNİZ

1. Uluslararası Çevre, Enerji ve 
Ekonomi Kongresi

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) tarafından düzenlenen 1. Uluslararası 
Çevre, Enerji ve Ekonomi Kongresi Rektörlük Şehit Ömer Halisdemir konferans salonunda 
gerçekleştiren müzik dinletisi ve açılış konuşmalarıyla başladı.

Kongre açılışında konuşan İİBF Dekanı Prof. Dr. 

Kurtuluş Yılmaz Genç, sıfır artık projesinin ülkemiz 

açısından son derece önemli olduğunu çünkü sıfır 

atığın, çevre kirliliğinin önlenmesini ya da en aza 

indirilmesini, daha az enerji tüketimini, enerjinin ve-

rimli kullanımını dolayısıyla giderlerin azaltılmasını 

ve sonuç olarak kaynakların verimli kullanımını sağ-

layan anahtar bir kavram olduğunu vurgulayarak, “ 

Unutulmamalıdır ki çevreyle ilgili toplumsal duyarlı-

lık artırıldığında refah düzeyi de daha hızlı bir şekilde 

yükselecektir. Kaynaklar en yüksek verimlilikle kulla-

nıldığında kalkınma da hızlanacaktır. Buna ek ola-

rak bu konudaki yaklaşım ve uygulamalar açısından 

bireylerin ve işletmelerin bir bütünlük sergilemeleri 

gereklidir. Öte yandan çevre siyasi sınır tanımayan 

bir olgudur. Bu anlamda bir ülkenin çevre konusun-

da gerçekleştirdiği çalışmalar sadece o ülkeyi değil 

bütün dünya ülkelerini kapsamaktadır. Bundan do-

layı sürdürebilirlik ve yaşanabilir bir dünya için bü-

tün ülkelerin, bütün toplumların duyarlı olmaları çok 

önemlidir. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi olarak 

1. Uluslararası Çevre, Enerji ve Ekonomi Kongresini 

düzenlenmekteki amacımız bu başlıkların bilimsel 

olarak değerlendirilmesi yoluyla bilgi birikimine kat-

kıda bulunmaktır. Kongre kapsamındaki faaliyet-

lerimiz esas olarak dün yapılan bilimsel araştırma 

yöntemleri eğitimiyle başladı. Yüz yüze ve çevrimiçi 

oturumların yer alacağı kongremiz üç gün olarak 
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programlanmıştır. Kongre fikrinin ortaya çıkmasın-

dan bugüne kadar çok büyük bir emek ortaya kon-

du. Emeği geçen tüm arkadaşlarımıza teşekkür edi-

yorum.” diyerek sözlerini noktaladı.

Daha sonra söz alan Rektörümüz Prof. Dr. Yılmaz 

Can, kongrenin Üniversitemize, şehrimize ve ülkemi-

ze hayırlı olmasını dileyerek, “1. Uluslararası Çevre, 

Enerji ve Ekonomi Kongresi için Üniversitemize teş-

rif eden değerli bilim insanlarına hoş geldiniz diyor, 

kongrede emeği geçen herkese yürekten teşekkür 

ediyorum.” dedi.

Kongrede günün ilk oturumu “Giresun ve Çevre 

Özel Oturumu” başlığıyla gerçekleştirildi. Oturum 

Başkanlığını Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz Genç ya-

parken, Giresun İl Kültür ve Turizm Müdürü Kemal 

Gürgenci, Giresun Kent Konseyi Başkanı Mürşit 

Gürel, Giresun Turizm İşletmecileri Platformu 

Derneği Başkanı Sevgi Ateş, Giresun Belediyesi 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü Fatih Memiş, 

Giresun Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nden 

Kimya Mühendisi Başak Tüfekçi, Giresun Çevre ve 

Şehircilik İl Müdürlüğü’nden Çevre Mühendisi Ertan 

Dervişoğlu ve Çevre Doğa Hayvanları Koruma Tim 

Komutanı Astsubay Kıdemli Başçavuş Bekir Bıyık da 

konuşmacı olarak yer aldılar.

Uluslararası
Afiş Yarışması
Birinciliği

Kütahya Valiliği ve Kütahya Dumlupınar 

Üniversitesi’nin düzenlediği 22’den 22’ye 

Uluslararası Afiş Yarışmasında birincilik ödülünü 

Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarımı Bölümünde 

görevli Dr.Öğr. Üyesi Mesut Tanrıkulu kazandı. 

Başta Türkiye, İran, Arnavutluk, Somali, 

Afganistan, Ermenistan, Avusturalya, Brezilya, 

Tunus, Hollanda, Rusya, ABD, Maldivler, Gürcistan, 

Pakistan, Japonya olmak üzere 16 farklı ülkeden 

profesyonel, akademisyen ve her düzeyde öğrenim 

gören öğrencilerin (doktora, yüksek lisans ve lisans) 

katıldığı, toplamda 533 eserin başvuruda bulun-

duğu yarışmada birincilik ödülüne Görele Güzel 

Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarımı Bölümü Dr.Öğr. 

Üyesi Mesut Tanrıkulu layık görüldü...

Akademisyenlerimiz Kitap Fuarında.

Klarnet ve Orkestra Konseri

Giresun Belediyesi tarafından “Cumhuriyeti bil-

giyle yükseltelim” temalı, 55 yazarı ağırlayacak ki-

tap fuarında Giresun Üniversitesi’nden de 4 akade-

misyen söyleşi gerçekleştirdi.

Giresun Belediyesi Kültür ve Fuar Merkezi’nde 

22-30 Ekim tarihleri arasında düzenlenecek olan 

kitap fuarının açılışı gerçekleştirildi. 

Düzenlenen açılış törenine Vali Yardımcısı Davut 

Sinanoğlu, Giresun Belediye Başkanı Aytekin 

Şenlikoğlu, yazarlar,  akademisyenler, öğrenciler ve 

vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Giresun Belediyesi tarafından “Cumhuriyeti 

bilgiyle yükseltelim” temalı ve 70 yayın evin-

den 55 yazarın katılacağı kitap fuarında Giresun 

Üniversitesi’nden de akademisyenler söyleşi gerçek-

leştirecek. 22-30 Ekim tarihleri arasında 8 gün sü-

recek fuar boyunca söyleşi gerçekleştirecek yazar-

lar arasında Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Yılmaz Can, Tirebolu İletişim Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Nazım Elmas ve Tirebolu İletişim Fakültesi Dekan 

Yardımcısı  Dr. Öğr. Üyesi İsmail Cem Feridunoğlu ve 

Dr. Öğr. Üyesi Mehtap Özsoy da  yer alıyor.
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Üniversitemiz Devlet Konservatuvarı öğretim 

üyesi Doç. Gürkan Kırankaya öncülüğünde 25 

Ekim Salı günü akşamı Şehit Ömer Halisdemir 

konferans salonunda klarnet ve orkestra konseri 

gerçekleştirildi.

Dinleyenlere müzik ziyafetinin sunulduğu ge-

cede orkestrada şu isimler yer aldı;

Doç. Halis Gürkan Kırankaya, Klarnet

Öğr. Gör. Gökhan Hamzaçebi, Halk Oyuncusu

Dr. Mehmet Reşat Bulut, Seslendirme ve 

Tiyatro Sanatçısı

Alparslan Bodur, Ud, Vokal 

Levent Bilgen, Kanun 

Sercan Kondiloğlu, Bağlama

Uğur Akar, Gitar

Cihan Uzunahmetoğlu, Bas Gitar, Vokal

Mehmet Öztürk, Klavye

Uğur Mete Koçoğlu, Perküsyon 

Cemre Gemicioğlu, Bateri.

Çanakçı / Kayserili Hacı Seyit Burhan Türkmen 

Anadolu İmam Hatip Lisesi 12. sınıf öğrencileri, mes-

leki tanıtım gezisi kapsamın Üniversitemizin birimlerini 

ziyaret ettiler.

25 Ekim 2022 Salı günü gerçekleşen gezi kapsa-

mında Güre Yerleşkesinde bulunan Mühendislik, İslami 

İlimler ve Fen-Edebiyat Fakültelerini gezen öğrenciler, 

birim sorumlularından; eğitim olanakları ile teknik ve 

fiziki imkanlar hakkında bilgi aldılar.

Rektörümüz Prof. Dr. Yılmaz Can 3. Giresun Kitap 

Fuarında düzenlenen söyleşiye katıldı.

Giresun Belediyesi tarafından düzenlenen 

“Cumhuriyeti Bilgiyle Yükseltelim” temalı, kitap fu-

arında Rektörümüz Prof. Dr. Yılmaz Can da “İslam 

Medeniyetinde Şehirleşme ve Mimari” konu başlıklı bir 

söyleşi gerçekleştirdi.

Rektörümüz söyleşinin ardından Diyanet Vakfı’nın 

standında kitaplarını imzaladı.

Liseli Öğrenciler Kampüste

Rektörümüz 3. Giresun
Kitap Fuarında

Giresun Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi ev sahipliğinde düzenlenen “Uluslararası İnsan, Din 
ve Erdemlilik Sempozyumu” eş zamanlı olarak dört salonda yapılan oturumlarla gerçekleştirildi.

27 Ekim 2022 Perşembe günü saat 10:00’da 

düzenlenen açılış programı, saygı duruşu ve aka-

binde İstiklal Marşı’mızın okunmasıyla başladı. 19 

Mayıs Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hayrettin 

ÖZTÜRK Kur’an-ı Kerim tilaveti ile devam eden prog-

ram, Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanı ve GRÜ 

İslami İlimler Fakültesi akademisyenlerinden Doç. Dr. 

Mustafa ÇAKMAK ile Rektörümüz Prof. Dr. Yılmaz 

CAN’ın konuşmalarıyla sona erdi.

Açılış programından sonra Ömer Halis Demir 

Konferans salonu, Mevlana Celaleddin-i Rumi 

Konferans Salonu, Cengiz Aytmatov Konferans salo-

nu ve Giresun Gümrük Binası Konferans salonunda ol-

mak üzere 4 farklı salonda iki gün boyunca eş zamanlı 

olarak bildiriler sunuldu.

Prof. Dr. Hasan Yücel Başdemir’in oturum baş-

kanlığında gerçekleştirilen açılış oturumunda Prof. 

Dr. Cafer Sadık Yaran, Prof. Dr. Celal Türer ve Prof. Dr. 

Recep Kaymakcan teorik ve pratik ahlak tartışmaları-

na katkı sağlayan bildirilerini sunmuştur. Bu oturum-

da yaşadığımız çağdaki ahlaki bunalımın aşılabilmesi 

için insan, din ve erdemlilik konularının tartışılmasının 

önemi vurgulanmıştır. Bilim ve teknikteki ilerlemeye 

paralel bir ilerleme hedefleniyorsa bunun ancak üst 

düzey bir ahlaki perspektifle gerçekleşebileceğinin 

altı çizilmiştir. Açılış oturumunda hem pratik ve teorik 

düzeyde tartışmalar yapılmış hem de erdem ahlakı 

bağlamında öğretime dair değerler ele alınarak insan, 

din ve erdemlilik konusu üç temel zeminde tartışma-

ya açılmış ve öneriler sunulmuştur. Açılış oturumunda 

olduğu gibi bildirilerin birbirini tamamlayıcı nitelikte 

bir araya getirilmiş olması bütün oturumlarda dikkat 

çekmiş ve bunun olumlu sonucu değerlendirme otu-

rumuna da yansımıştır.

Uluslararası İnsan, Din ve
Erdemlilik Sempozyumu
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Sempozyuma bildirileriyle katkı sunan akademis-

yenlerin uzmanlık alanlarının çeşitliliği iki gün boyunca 

oturumlara, tartışmalara ve önerilere zenginlik kattı. 

Din felsefesinden din eğitimine, kelamdan sosyoloji-

ye, İslam tarihinden din psikolojisine, tefsirden tasav-

vufa kadar pek çok disiplin içinde erdemlilik meselesi 

müzakere edildi. Sempozyum sonunda böylesi bir 

müzakere ortamının değerinden ve ayrıca erdemlili-

ğin insanda karakterin bir parçası haline gelmesinin 

öneminden bahsedildi. Son olarak ahlak ve erdemin 

merkezinde yer aldığı başka sempozyumlarda buluş-

mak temennisiyle Uluslararası İnsan, Din ve Erdemlilik 

Sempozyumu sona erdi.

Giresun Azerbaycanlılar Derneği Üniversitemizde 

Karabağ Zaferinin ikinci yıl dönümü dolayısıyla kutlama 

etkinliği düzenledi. Etkinlikte açılış konuşması yapan der-

nek başkanı Elgün Memmedov, “Bizler için son derece 

ehemmiyetli ve haklı gurur kaynağı sayılabilecek böyle 

bir günde, bir arada olmak oldukça mutluluk verici. 

Bugün ayrılığın, zulmün son bulduğu gündür. Bugün 

Kahraman Azerbaycan Ordusu’nun, 30 yıllık işga-

li sonlandırarak; toprak bütünlüğümüzü berpa ettiği, 

yurtlarından ayrı düşen kardeşlerimizin yurt özlemini 

sonlandırdığı gündür. 

Belirtmek isterim ki bu zaferle, işgali sonlandıra-

rak, birtakım devletlerin 30 yıl boyunca bize uyguladığı 

çifte standartları yıkıp geçtik. Kendini yenilmez sanan 

sözde Ermenistan ordusunu, maddi ve manevi olarak 

ezip geçtik. Bizi kırmayıp, etkinliğimizi de konuşma yapa-

cak olan kıymetli hocam Prof.Dr. Sn. Yalçın Sarıkaya’ya 

konuşmalarından ötürü şimdiden teşekkür ediyo-

rum. Aynı zamanda birbirinden güzel şarkılarla bizle-

re hoş dakikalar yaşatacak olan Giresun Üniversitesi 

Devlet Konservatuarı'ndan Orhan Rzayev’e ve Betül 

Altunkaynak’a teşekkür ediyorum. 

Başta 50 milyonluk Azerbaycan halkı olmak üze-

re; mutluluğumuza ortak olan herkesi, tüm Türk dün-

yasını tebrik ediyor ve nice zaferler temenni ediyorum.  

Bugünün mimarları Şehitlerimize Allah’tan rahmet 

diliyor ve aziz hatırları önünde baş eğiyoruz. Gazi olan 

kardeşlerimize ise bundan sonraki ömürlerinde sağlık 

ve sıhhat diliyoruz. Yaşasın Azerbaycan-Türkiye kardeş-

liği” dedi. Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. 

Yalçın Sarıkaya “İkinci Karabağ Savaşına Giden Süreç 

ve Sonrasında Yaşanan Gelişmeler” başlığıyla sunum 

gerçekleştirildi. Aynı zamanda Fakülte dekanı Prof. Dr. 

Kurtuluş Yılmaz Genç de kardeşliğe ve günün önemine 

atfen bir konuşma gerçekleştirdi. Etkinlikte ayrıca zafere 

yönelik kısa film gösterisi, sergi ve Üniversitemiz Devlet 

Konservatuvarı ve Eğitim Fakültesi Müzik Anabilim dalı 

öğrencileri tarafından şarkılar söylendi.

Karabağ Zaferinin 
İkinci Yıl Dönümü

Üniversitemiz İstatistik Bölümü Türkiye’deki diğer İstatistik Bölümleri arasında, öğretim üy-
esi başına düşen yayın, atıf ve h-indeks istatistiklerinde birinci sırada yer aldı.

Giresun Üniversitesi İstatistik Bölümünde öğretim 

üyesi başına düşen yayın sayısı 25, atıf sayısı 420 

ve h-indeks ise 7,25 olarak hesaplanmıştır. Giresun 

Üniversitesini Türkiye’nin ilk İstatistik Bölümüne sahip 

olan Hacettepe Üniversitesi ve Çukurova Üniversitesi 

takip ediyor.

Araştırmada Türkiye’deki Üniversitelerde bulunan 

28 İstatistik Bölümü kadrolarında bulunan akademik 

personelin performansları açısından, çeşitli istatis-

tikler kullanılarak değerlendirilmiştir. Araştırmada, 

akademik yayınlarla ilgili birçok istatistiği barındıran 

en büyük özet ve atıf veri tabanlarından biri olan 

“SCOPUS” kullanıldı.

Araştırma kapsamında, 01/11/2022 tarihin-

de “SCOPUS” veri tabanına erişim sağlanarak tüm 

İstatistik Bölümlerinin kadrosunda bulunan profesör, 

doçent, doktor öğretim üyesi ve öğretim görevlilerine 

ait yayın sayısı, atıf sayısı ve h-indeks istatistikleri elde 

edilmiştir. Elde edilen sonuçlar aşağıda tablo ve gra-

fikte sunulmuştur.

Giresun Üniversitesi İstatistik Bölümü 
Türkiye’nin En Yüksek Akademik 
İstatistiklerine Sahip!
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“Afetlere Hazır Mıyız” Konferansı
Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen “Afetlere 
Hazır Mıyız?” başlıklı konferans,  Şehit Ömer Halisdemir konferans salonunda gerçekleştirildi.

Giresun İl Afet ve Acil Durum (AFAD) Müdürü 

Murat CAVUNT ve Eğitim Şube Müdürü Göksel ELİ-

FOĞLU’nun konuşmacı olarak katıldığı konferansa, 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı ve aynı 

zamanda Proje Destek Yönetim Koordinatörlüğü 

Birim Koordinatörü Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ, 

Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Rahman ÇA-

KIR, AFAD temsilcileri, akademisyenler ve öğrenciler 

katıldı.

Saygı duruşu ve akabinde İstiklal Marşı’mızın 

okunması ile başlayan programın açılış konuşma-

sını Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ yaptı.  Giresun 

İl AFAD Müdürü Murat CAVUNT ve Eğitim Şube 

Müdürü Göksel ELİFOĞLU’nun sunumlarıyla devam 

eden konferansta; AFAD kurumu, gönüllülük siste-

mi, AFAD Acil Mobil Sistemi, afet ve acil durumlar 

hakkında bilgi verildi.

Konferans, Koordinatör Sayın Genç ve Koordi-

natör Yardımcısı Sayın Çakır’ın, Giresun İl AFAD Mü-

dürü Murat CAVUNT ve Eğitim Şube Müdürü Göksel 

ELİFOĞLU’na teşekkür belgelerini taktim etmeleri 

ile son buldu.
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Doğu Karadeniz’de 
Rus İşgali ve Harşit Savunması  
Cumhuriyetimizin 100.kuruluş yıldönümü kutlamaları çerçevesinde Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı’nın himayelerinde ve Ömer Erdoğan koordinatörlüğünde düzenlenen, “Doğu Karadeniz’de 
Rus İşgali ve Harşit Savunması” konulu sempozyumun ilk oturumları 02 Kasım 2022 Çarşam-
ba günü tamamlandı.

    “Doğu Karadeniz’de Rus İşgali ve Harşit Sa-

vunması” sempozyumuna, ev sahibi olarak katılan 

Giresun Üniversitesi’nin yanı sıra, Atatürk Dil ve 

Tarih Yüksek Kurumu, Türk Tarih Kurumu, Milli Sa-

vunma Üniversitesi, Karadeniz Teknik Üniversitesi, 

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Artvin Çoruh 

Üniversitesi, Gümüşhane Üniversitesi ve Bayburt 

Üniversitesi akademik destek veriyor.

    Sempozyumun Düzenleme Kurulu, Kültür ve 

Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan, Giresun 

Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Yılmaz Can, ADVTY 

Kurumu Başkanı Prof.Dr. Muhammet Hekimoğlu, 

Türk Tarih Kurumu Başkanı Prof. Dr. Birol Çetin, KTÜ 

Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, RTE Üniversi-

tesi Rektörü Prof.Dr. Yusuf Yılmaz, Artvin Çoruh Üni. 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin, Gümüşhane 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek, 

Bayburt Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Mutlu Türk-

men, Prof.Dr. İbrahim Ethem Atnur, Prof.Dr. Uğur 

Üçüncü, Prof.Dr. Nuri Yavuz, Prof.Dr. Zehra Aslan, 

Prof.Dr. Sezai Balcı, Doç.Dr. Oktay Karaman, Doç.

Dr. Esat Aktaş, Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Yunus Aktürk, 

Dr.Öğr.Üyesi Süleyman Öcal, Dr.Öğr.Üyesi Murat 

Özata, Dr. Semiha Nurdan ve Koordinatör Ömer Er-

doğan’dan oluşuyor.

    Açılış oturumunda sempozyumun amacı ile il-

gili bilgiler veren Koordinatör Ömer Erdoğan; “Cum-

huriyetin 100.yıldönümü etkinlikleri kapsamında 

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın himayelerinde ger-

çekleştirilen sempozyumun amacının, tarihi süreç 

içinde milletimizi Cumhuriyet ile buluşturan yolu ve 

bu yolda yaşanan mücadeleleri,  kahramanlıkları 

hakkıyla gelecek nesillere aktarabilmek, bu uğurda 

şehit olan ecdadımıza olan minnet duygularımızı 

ifade edebilmek olduğunu” söyledi.

    Erdoğan’ın ardından söz alan Giresun Üniver-

sitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can da, yaptığı ko-

nuşmada; Giresun Üniversitesinin kuruluşundan bu 

yana gelmiş olduğu nokta ile Üniversitenin akade-

mik faaliyetleri hakkında kısa bir bilgi verdi.

Rektör Can, Çanakkale’den sonra Ülkemizin do-

ğusunda da Birinci Dünya Savaşı sırasında önemli 

bir direniş olduğunu hatırlatarak, bir kısmı milis kuv-

vetlerle, bir kısmı da düzenli askeri birliklerle verilen 

bu şanlı mücadelenin yazılı kaynaklarda hakkıy-

la yer alabilmesi, bu önemli mücadelenin tarihteki 

haklı yerini alabilmesi adına, düzenlenen sempoz-

yumun çok önemli bir fonksiyonu yerine getireceği-

ne inandığını söyledi.

Açılış oturumunda son konuşmayı Giresun Valisi 

Enver Ünlü yaptı. Vali Ünlü konuşmasında şu ifade-

lere yer verdi:

    “Tarih, insanın geçmişi ile geleceği arasında ku-

rulan bir yoldur. Dolayısıyla tarihi olayların gelecek 

kuşaklara doğru ve eksiksiz bir biçimde aktarılması 

önemli bir sorumluluktur. Geçmiş ile gelecek arasın-

daki bu tarihi yolculukta, toprakları vatan yapan çok 

önemli dönüm noktaları, çok önemli mücadeleler var-

dır. Harşit Savunması da bu önemli olaylardan biridir. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın himayelerinde Giresun 

Üniversitemizde yapılan bu etkinliği bu açıdan çok 

önemli ve gerekli buluyorum. Geçmişte yaşananları 

geleceğe doğru bir şekilde aktarmak temel sorumlu-

luklarımız arasındadır. Osman Ağamız, Hüseyin Avni 

Alpaslan Paşamız başta olmak üzere bu mücadelede 

yer alan misil kuvvetlerimizi ve ordularımızı bir kere 

daha minnetle yad ediyorum.”

    Açılış töreninin ardından sempozyumun ilk otu-

rumu gerçekleştirildi. Giresun Üniversitesi Fen Edebi-

yat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Beyhan Kesik’in oturum 

başkanlığını yaptığı bu bölümde, Prof. Dr. Mehmet 

Okur, “Küçük Kaynarca Anlaşmasından Birinci Dünya 

Savaşına Rusya’nın Karadeniz Politikası” konulu bir 

sunum gerçekleştirdi.  Prof. Dr. Sezai Balcı da, “Birinci 

Dünya Savaşı sırasında Harşit Savunması” hakkında 

kısa bir konuşma yaptı. Doç.Dr. Mehmet Şimşek, “Har-

şit Vadisi Savunmasının Hüzün Turizmi Bağlamında 

Değerlendirilmesi” adlı tebliğini sunduktan sonra, 

Öğr.Gör. Veysel Usta, “Trabzon’da Rus İşgalinin Tarih-

sel Arka Planı” hakkında bilgiler verdi. Oturumun son 

konuşmasını  yapan Arş.Gör. Tuncay Karadeniz ise, 

“Trabzon’da Rus İşgali ve İşgale Karşı Direniş” hakkın-

da kısa bilgiler verdi.

Sempozyumun öğleden sonra yapılan ikinci otu-

rumda ise, Prof.Dr. Sezai Balcı oturum başkanlığı-

nı yürüttü. Bu oturumda, Dr. Mustafa Çöl, “Doğu 

Karadeniz’in 1914-1918 Yılları Arasındaki Durumu”, 

Dr. Yıldırım Okatan, “Rus İşgali Döneminde Gümüş-

hane İlinde Yapılan Ermeni Mezalimi”, Dr. Banu Yıl-

maz, “Rus İşgali Sırasında Gümüşhane Sancağında 

Eğitim ve Ticaret”, Doç. Dr. Serdar Göktaş, “Birinci 

Dünya Savaşında Bayburt’un İşgali ve Kurtuluşu”, 

Arş.Gör. Fatih Mehmet Ekşi ise, “Doğu Karadeniz 

İşgalinin Rusça Gazetelerde Yansıması” konulu su-

numlarını gerçekleştirdiler.

    Oturumlarda tebliğ sunan akademisyenlere 

Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can, 

teşekkür plaketi takdim etti.

    "Doğu Karadeniz'de Rus İşgali ve Harşit Sa-

vunması" sempozyumuna, Jandarma Bölge Komu-

tanı Tümgeneral Selçuk Yıldırım ile birlikte il proto-

kolü ve çok sayıda davetli de izleyici olarak katıldı.

4544 GİRESUN
ÜNİVERSİTESİ

GİRESUN
ÜNİVERSİTESİKuzeyin Parlayan Yıldızıwww.giresun.edu.tr



Lisans Öğrencilerimiz’e TÜBİTAK’tan Destek 

Girişimcilik Söyleşileri Etkinliği

TÜBİTAK tarafından, üniversitelerde öğrenim 

görmekte olan lisans öğrencilerini projeler yoluyla 

araştırma yapmaya teşvik etmek, ön lisans öğrenci-

lerine ise lisans öğrenimi öncesinde proje hazırlama 

kültürü kazandırmak amacıyla destek sağlanan TÜ-

BİTAK 2209-A - Üniversite Öğrencileri Araştırma 

Projeleri Destekleme Programı ve TÜBİTAK 2209-B 

- Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma 

Projeleri Desteği Programı sonuçları açıklandı.

Açıklanan sonuçlara göre aşağıdaki listede yer 

alan projeler desteklenmeye hak kazanmıştır.

Giresun Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fa-

kültesi tarafından düzenlenen Girişimcilik Söyleşileri 

etkinliğinin ilki, İş İnsanı Hakan YILMAZ’ın katılımı ile 

gerçekleşti.

İİBF Dekanı Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ’in 

konuşmaları ile başlayan söyleşide, iş yaşamındaki 

deneyimlerini öğrencilerle paylaşan Hakan YILMAZ, 

öğrencilerimizin girişimcilik alanında merak ettiği 

soruları da yanıtladı.

Söyleşinin ardından Sayın YILMAZ’a teşekkür 

belgesini, Dekan Prof. Dr. Yılmaz GENÇ ile Dekan 

Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Işıl DEMİRTAŞ ve Dr. Öğr. 

Üyesi Esra Gökçen KAYGISIZ takdim etti.

Sosyal Sorumluluk Proje Deneyimleri 
Konferansı ve Resim Sergisi 

Saygı duruşu ve akabinde İstiklal Marşı’nın okun-

ması ile başlayan konferansın açılış konuşmasını İkti-

sadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı ve aynı zaman-

da Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü Birim 

Koordinatörü Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ yaptı.

Yaptığı açılış konuşmasında Sayın GENÇ, Proje 

Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü olarak düzenle-

dikleri bu etkinliklerle beklentilerinin Giresun Üniver-

sitesinde yapılan sosyal sorumluluk proje sayısının 

artmasına katkıda bulunmak olduğunu ifade etti. 

Ayrıca Doç. Dr. Yasemin MAMUR IŞIKÇI ve ekibinin 

mevsimlik fındık tarımında çocuk işçiliğin önlenmesi 

ile ilgili çok önemli bir proje yürüttüklerini dile geti-

ren Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ, bu başarılı pro-

jeleri için kendilerini tebrik etti.

Giresun Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Dr. Yase-

min MAMUR IŞIKÇI’nın moderatör olarak yer aldığı 

konferansta; Doç. Dr. Çağla YİĞİTBAŞ, Dr. Öğr. Üye-

si Selahattin YILMAZ, Öğr. Gör. Mehmet Reşat BU-

LUT ve Giresun Üniversitesi Yüksek Lisans Öğrencisi 

Merve BAŞAR konuşmacı olarak yer aldı.

Konuşmacılar, mevsimlik gezici tarım işçisi aile-

lerin çocuklarına eğitim ve sağlık desteği sağlamak 

üzere Giresun Üniversitesi Çocuk Hakları Uygula-

ma ve Araştırma Merkezi olarak hayata geçirdikleri 

'Başka Bir Hayat Mümkün' projesindeki deneyimle-

rini salonda bulunan katılımcılarla paylaştılar.

Konferansın ardından Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz 

GENÇ konuşmacılara, programa katkılarından ötü-

rü teşekkür belgelerini takdim etti. Etkinlik kapsa-

mında Rektörlük Fuaye Alanında düzenlenen Resim 

Sergisi’nin açılış konuşmasını da gerçekleştiren Kur-

tuluş Yılmaz GENÇ, proje ekibi ile birlikte sergilenen 

çalışmaları inceledi.

Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen “Sos-
yal Sorumluluk Proje Deneyimleri” başlıklı konferans, Güre Yerleşkesi Rektörlük Binasında yer 
alan Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonunda gerçekleştirildi.
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Çocuk Hakları Konferansı

Tirebolu MYO'da İnişdibi-Freşa'nın 
Marka Öyküsü Anlatıldı...

Giresun Üniversitesi Çocuk Gelişimi Topluluğu 

tarafından “20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü”  

kapsamında düzenlenen Çocuk Hakları Konferansı, , 

Mühendislik Fakültesi Ali Kuşçu konferans salonun-

da gerçekleştirildi.

Üniversitemiz akademisyenlerinden Doç. Dr. Ya-

semin MAMUR IŞIKÇI’nın konuşmacı olarak katıldığı 

konferansta; ‘Çocuk’ kavramının tarihsel gelişimi, 

çocukların temel hak ve özgürlükleri, çocuk hakları 

alanındaki hukuki yaptırımlar ve gelişimi, çocuk katı-

lımı ile çocuk haklarının düzenlenmesi başlıklarında 

bilgiler verildi.

Öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleşen kon-

feransın sonunda Sayın MAMUR IŞIKÇI’ya, Çocuk 

Gelişimi Topluluğu akademik danışmanı Öğr. Gör. 

Yeliz TİRYAKİ GÖKSU tarafından teşekkür belgesi 

takdim edildi.

Tirebolu Mehmet Bayrak Meslek Yüksekokulu 

tarafından düzenlenen, Giresun Ticaret ve Sanayi 

Odası Bşk. Sn. Hasan Çakırmelikoğlu'nun katıldığı 

"GİRİŞİMCİLİK VE MARKA YARATMA, İNİŞDİBİ - 

FREŞA ÖYKÜSÜ" konulu söyleşi, Yüksekokul konfe-

rans salonunda gerçekleştirildi.

Başkan Çakırmelikoğlu, İnişdibi ve Freşa mar-

kalarının doğuşu ve gelişimi hakkında katılımcılara 

özel bilgiler sundu.

Günün anısına binaen Yüksekokul Müdürü Dr. 

Öğr. Üyesi Fatma Akyıldız tarafından,  Giresun Tica-

ret ve Sanayi Odası Başkanı Hasan Çakırmelikoğ-

lu'na teşekkür belgesi takdim etti.

Öğr.Gör. Bilal DİZDAR’dan 
Halk Müziği Konseri

“25 Kasım Kadına Yönelik 
Şiddetle Mücadele Günü” Sergisi

Giresun Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Gele-

neksel Türk Müziği Bölümü akademisyenlerinden Öğr.

Gör. Bilal DİZDAR tarafından düzenlenen Halk Müziği 

Konseri, Şehit Ömer Halisdemir konferans salonunda 

gerçekleştirildi.

Yoğun katılımla gerçekleşen konserde, birbirinden 

güzel eserleri icra eden Öğr.Gör. Bilal DİZDAR, prog-

ram sonunda teşekkür belgesini GRÜ Devlet Konser-

vatuvarı Müdürü Doç. Dr. Günay KAYA'dan aldı.

Giresun Üniversitesi Görele Güzel Sanatlar Fakültesi 

Grafik Tasarım Bölümü öğrencilerinden Hasret ÖZTÜRK 

ve Ayşe Nur KARAKAYALI’nın “25 Kasım Kadına Yönelik 

Şiddetle Mücadele Günü” kapsamında hazırladıkları ça-

lışmaları Giresun Meydanında halka sunuldu.

Kadına yönelik şiddete dikkat çekmek ve bu konuda 

farkındalık oluşturmak amacıyla bu projeyi gerçekleştir-

diklerini belirten öğrencilerimiz, toplumun her kesimin-

den bu konuda destek beklediklerini ifade ettiler.
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İklimim Topluluğundan Anlamlı Açılış
Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Öğretim üyelerin-

den Doç. Dr. Elif Öztürk’ün rehberliğinde kurulan İk-

limim Topluluğunun hazırladığı açılış programı ger-

çekleşti. “Benim İklimim, Benim Dünyam” sloganı ile 

kurulan amacı yaşanabilir bir Dünya için topyekûn 

bir mücadele ortaya koymak isteyen Topluluk öğ-

rencileri kapsamlı bir organizasyona imza attı.

Açılışa, davet edilen çağrılı konuşmacı Hacette-

pe Üniversitesi öğretim üyesi Prof. Dr. Sinan Erten’in 

“Çevre Problemlerinde Güncel Yaklaşımlar” konulu 

konferansı damgasını vururken, Giresun Üniversite-

si Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Mehmet Akif ŞEN “Mutfak ve İsraf” başlık-

lı sunumu ve öğrencileri ile hazırladığı “iklim dostu” 

ikramlar ile katılımcılara hayatın içinden örnekler 

sundu. Ayrıca Giresun Bilim Sanat Merkezi öğrenci-

leri Oğuzhan Kutay ve Derin Tavacı Çocuk İklim Tem-

silcileri olarak çevre ve iklim için büyüklere seslendi. 

İlaveten; “İklim Değişikliği ve Etkileri” temalı ödüllü 

fotoğraflardan oluşan sergi ve Eğitim Fakültesi öğ-

rencilerinin hazırladığı atık malzemelerden hediye 

ürünler büyük ilgi gördü.

Etkinlikte, Giresun Kerasus Mühendislik öncülü-

ğünde Giresun Orman Bölge Müdürlüğü ve Orman 

Mühendisleri Odasının katılımcılara bağış olarak 

gönderdiği ağaç fidanları dağıtılarak, ağaçların ve 

ormanların doğal dengenin korunmasındaki önemi 

vurgulandı. Topluluk akademik danışmanı ve öğren-

cileri iklim krizi ile mücadele için toplumun her ke-

simine yönelik projeler gerçekleştirmek istediklerini 

belirttiler.

TÜBİTAK Destek 
Programında Bir Proje 
Daha Destek Aldı

KADES Mobil Uygulama Tanıtım Toplantısı 

Üniversitemiz Espiye Meslek Yüksekokulu öğre-

tim üyelerinden Prof. Dr. Hüseyin Şahin, Karadeniz 

Teknik Üniversitesi'nden Prof. Dr. Sevgi Kolaylı (yü-

rütücü) ve Prof. Dr. Oktay Yıldız'ın içerisinde yer al-

dığı "Ekolojik Propolis Özüt ve Kapsüllerinin Gelişti-

rilmesi" adlı proje, TÜBİTAK-1505 Üniversite Sanayi 

İşbirliği Destek Programı tarafınca desteklenmeye 

hak kazanmıştır.

Giresun Üniversitesi Kadın ve Aile Çalışmaları 

Uygulama ve Araştırma Merkezi (GÜKAM), Giresun 

İl Emniyet Müdürlüğü ve Aile ve Sosyal Hizmetler 

Giresun İl Müdürlüğü işbirliğiyle "25 Kasım Kadına 

Yönelik Şiddete Karşı Uluslararsı Mücadele Günü" 

kapsımda düzenlenen "KADES Mobil Uygulama Ta-

nıtım Toplantısı", Güre Yerleşkesi İbn-i Sina Amfisin-

de gerçekleştirildi.

GÜKAM Müdürü Prof. Dr. Reyhan Ayşen WOLF-

F’un açılış konuşmasıyla başlayan programda, Aile 

ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Şiddet Önleme ve 

İzleme Merkezi ile Giresun İl Emniyet Müdürlüğün-

den yetkilileri kişiler tarafından KADES ve ŞÖNİM 

tanıtıldı.

Etkinliğin moderatörlüğünü yapan Prof. Dr. Rey-

han Ayşe WOLFF, KADES Mobil uygulamasının ve 

ŞÖNİM’in (Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi) önemi-

ni vurgulayarak, bu konuda oluşturulacak toplum-

sal duyarlılığın, kadına yönelik şiddetin önlenmesine 

önemli katkı sağlayacağını söyledi.

Toplumsal bilinci oluşturmak için siyasilerin, yasa 

koyucuların ve bu konularda yetkili kurum ve kuru-

luşların birlikte çalışmasının sorunun ortadan kal-

dırılmasında önemli rol oynayacağını ifade eden 

Sayın WOLFF, yaptıkları etkinlikte kendilerine des-

tek veren Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile 

Giresun İl Emniyet Müdürlüğüne teşekkür ederek 

sözlerini noktaladı.
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Görele UBYO Öğrencilerimizden Anlamlı Proje
Giresun Üniversitesi Görele Uygulamalı Bilim-

ler Yüksekokulunda okuyan öğrencilerimiz, sattık-

ları takılardan elde ettikleri gelirle Sevgi Evlerinde 

kalan çocuklara ve SMA hastası çocuklara yardım 

ettiler.  Finans ve Bankacılık Bölümü tarafından 

başlatılan proje kapsamında öğrenciler önce ho-

calarından para topladılar ve bu paralarla takı 

ürünleri aldılar. Alınan takı ürünlerinin satılmasıy-

la elde edilen gelirle ise önce Giresun Çocuk evleri 

sitesindeki çocuklara oyuncak aldılar ve bu oyun-

cakları yetkililere teslim ettiler. Daha sonra ise 

toplamda 20 bin TL civarı satış geliri elde eden 

öğrencilerimiz kazandıkları paranın büyük bölü-

münü SMA hastası olan Fikret Asım ve Mehmet 

Ayaz’ın Valilik onaylı hesabına yatırdılar.

TÜBİTAK Destek Programında Bir Proje Daha Destek Aldı
Üniversitemiz Şebinkarahisar Uygulamalı Bilim-

ler Yüksekokulu öğretim üyelerinden Doç. Dr. Musta-

fa CÜCE (Araştırmacı), Karadeniz Teknik Üniversite-

si'nden Prof. Dr. Hüseyin İNCEER (Yürütücü), Recep 

Tayip Erdoğan Üniversitesi’nden Doç. Dr. Fatih Şa-

ban BERİŞ (Araştırmacı) ve Atatürk Üniversitesi’n-

den Prof Dr. Ümit İNCEKARA (Danışman)’nın COST 

CA18201 “An integrated approach to conservation 

of threatened plants for he 201st Ceuntry” aksiyonu 

kapsamında “Tehlike Altındaki Endemik Tripleuros-

permum heterolepis ve T. ziganense (Asteraceae) 

Türlerinin Üreme Biyolojisi, Genetik Çeşitliliği ve Ko-

runması başlıklı projesi TUBİTAK 2519 COST Çalış-

ma Grubu Destek Programı ile desteklenmeye hak 

kazandı.

İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesinden İki Yeni Kitap

Rektörümüz, 
Debboy Esnaflıyla Buluştu

Giresun Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilim-

ler Fakültesi öğretim üyelerinin editörlüğünde, 

"Fındık Ekonomisi" ve "Giresun Ekonomisi" adlı 

iki yeni kitap yayımlandı.

Editörlüğünü İktisadi ve İdari Bilimler Fakül-

tesi Dekanı Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ, Doç. 

Dr. Yasemin MAMUR IŞIKÇI ve Dr. Öğr. Üyesi Mu-

rat ÖZDEMİR’in yaptığı "Fındık Ekonomisi" isimli 

kitap onbeş bölümden oluşuyor. Ekin Yayınevi 

tarafından yayımlanan kitaba 18 akademisyen 

katkıda bulundu.

Editörlüğünü İktisadi ve İdari Bilimler Fa-

kültesi Dekanı Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz GENÇ 

ile Fakültenin Dekan Yardımcılarından Dr. Öğr. 

Üyesi Işıl DEMİRTAŞ’ın yaptığı "Giresun Ekono-

misi" isimli kitap ise ondört bölümden oluşuyor. 

Ekin Yayınevi tarafından yayımlanan bu kitaba 

da 17 akademisyen katkıda bulundu.

Rektörümüz Prof. Dr. Yılmaz Can, Giresun 

Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu ile birlikte 

Debboy esnaflarıyla bir araya geldi.

Çok sayıda esnafın katıldığı toplantıda, ayrı-

ca Belediye Başkan Yardımcıları Şerafettin Vur-

gun ve  Hasan Yılmaz ile birlikte Rektör Yardım-

cısı  Prof. Dr. Güven Özdem de hazır bulundu.

Toplantıda söz alan Rektörümüz, bu bölgede 

planladıkları öğrenci taşıma programı ile ilgili 

olarak, art niyetli ve yanlış bir çok bilgi payla-

şıldığını hatırlatarak; "Debboy esnafımız rahat 

olsun, biz buradaki öğrenci sayısında kesinlikle 

bir azalmaya yol açmayacağız" dedi.

Rektörümüz konuşmasına şöyle devam etti:

"YÖK Başkanımızın tavsiyesi üzerine bir ça-

lışma başlattık. Kendisi bize, organize sanayi 

bölgelerine öğrenci taşımamız halinde öğrenci 

başına 5-6 bin TL. belki bugünden sonra 8-10 

bin  TL. olacak şekilde ödenek verildiğini, devle-

tin organize sanayi bölgelerine öğrenci taşımayı 

teşvik programı başlattığını söyledi.

Öte yandan 2017 yılından bu yana benden 

önceki Rektör döneminde Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulunun yaklaşık 620 öğrencisi 

bina yetersizliği sebebiyle Bulancak ilçesine ta-

şınmış. O tarihten bu yana aslında Giresun Mer-

kezin öğrencisi olan bu çocuklar orada kalmış. 

Yeterli atölyeleri ve labaratuvarları yok. Yeterli 

mesleki eğitim alamıyorlar. Haftada iki gün ya-

pacakları staj için onları otobüslerle Giresun'a 

taşıyoruz. Bu büyük bir maliyet... Ayrıca öğren-

ci Giresun merkezde ikamet ediyor. Yol parası, 
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diğer harcamalarla birlikte, öğrencinin kendi 

masrafı da iki katına çıkmış durumda.  Haklı ola-

rak gelip bana şikayet ediyorlar. Hocam, bizi ne 

zaman merkeze alacaksın diyorlar.

Bizde oturduk. Bu iki meseleyi becayiş yoluy-

la çözmeyi düşündük... Sağlık hizmetleri meslek 

yüksekokulunun 618 öğrencisini Debboy'a ge-

tirelim. Debboy'daki aynı sayıda öğrenciyi de 

Bulancak Organize Sanayi Bölgesine götürelim 

dedik. Makine, elektrik, elektronik, moda, teks-

til ve fındık eksperliği programlarındaki yaklaşık 

620-650 arasındaki öğrenciyi burada yapıla-

cak okula taşımayı planladık.

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulunun bu 

öğrencileri de 4 ay işletmelerde staj yapmak 

zorunda... Bu öğrencilerimizi de staj yapacak-

ları yere taşımış olacağız. Organize sanayi böl-

gesinde onların staj yapabilecekleri çok büyük 

fabrikalar var. Bu nimetten onları niye mahrum 

edelim. Her birinin alacağı 8-10 bin TL. parayı 

niye geri çevirelim.

Bu taşıma işi kademeli olacak. Yarısı 2023-

2024 öğretim yılında, diğer yarısı da daha 

sonraki yılda taşınacak. Hukuki sorun yaşamak 

istemiyoruz. Debboy'daki öğrenci sayısında ke-

sinliklikle bir azalma olmayacak. Size söz veri-

yorum. Olursa yakama yapışın. Ben Giresun ço-

cuğuyum. Kendi memleketime, kendi insanıma 

kötülük yapabilir miyim, mağdur edebilir miyim...

Diş Hekimliği Fakültesinin yaklaşık 350 öğ-

rencisi olacak. Şu anda 150 öğrencisi var. Deb-

boy'a getirdik bu öğrencileri... Bu ay içinde Diş 

Hastanemiz faaliye geçecek. Günlük 150-200 

civarında hasta yoğunluğu olacak. Yani sizin 

bölgenizin yükü azalmıyor, aksine daha da ar-

tıyor. Bu yüzden size bu kirli bilgileri verenlere 

itibar etmeyiniz. Doğru bilgiyi gelin bizden alınız. 

Kapımız sizlere daima açık.

Bizi bir araya getiren, durumu açıklama fır-

satı veren Sayın Belediye Başkanım Aytekin 

Şenlikoğlu'na teşekkür ediyorum, hepinize say-

gılar sunuyorum."

Rektörümüzün konuşmasından sonra söz 

alan Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu da, 

"Debboy bölgesinde Üniversite ile birlikte ça-

lıştıklarını, buradaki kararları birlikte aldıklarını, 

Üniversitenin Debboy için, Debboy'un da Üni-

versite için çok büyük bir önem taşıdığını biliyo-

ruz. Sayın Rektörümüze de başarılı çalışmala-

rından dolayı çok teşekkür ediyoruz" dedi. 

Üniversitemizin Yardım 
Konvoyu Yola Çıktı...

Deprem bölgesine gönderilmek üzere Üni-

versitemiz tarafından düzenlenen yardım kam-

panyasında toplanan malzemelerin ilk kısmı 

araçlara yüklenerek yola çıktı.

    Dört büyük araçtan oluşan konvoya Üni-

versitemizde görevli (15) personel eşlik ediyor.

   Giyecek, gıda, temizlik maddesi, çocuk ve 

hijyen malzemeleri, sağlık malzemesi, ara-

ma-kurtarma donanımları ve mutfak kurma 

aparatlarından oluşan kargolar deprem bölge-

sinde AFAD yetkililerine teslim edilecek.

   Personellerimizin yanı sıra bölgede görev 

yapmak üzere gönüllü olan  öğrencilerimizin de 

yer aldığı konvoyu uğurlamak için düzenlenen 

törende bir konuşma yapan Üniversitemiz Rek-

törü Prof. Dr. Yılmaz Can şunları söyledi:

   “Ülkemiz çok büyük bir deprem felaketi ya-

şadı. Kaybettiğimiz yirmi bine yakın can var. Ya-

ralı sayımız yüz binin üzerinde. Dışarıda soğuk 

havada mahsur kalmış, gönderilecek yardımla-

rı bekleyen, ihtiyaç sahibi binlerce kardeşimizin 

bugün yanında olmak zorundayız.

   Giresun Üniversitesi olarak ilk etapta bu 

konvoyu hazırladık. Bölgede sıcak yemek pişirip 

dağıtacak bir seyyar mutfak kuracağız. Ara-

ma-kurtarma ekiplerine takviye destek verecek 

arkadaşlarımız da bu konvoyun içinde. Biz büyük 

bir ülkeyiz. Ve büyük bir milletiz. Bu felaket kar-
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şısında insanlarımızın gösterdiği tavır milletimi-

zin ne kadar eşsiz ve benzersiz bir ulus olduğunu 

bir kere daha ortaya çıkardı. Milletimizle iftihar 

ediyorum. Bu acıları hep birlikte atlatmaya ça-

lışacağız. Kimsenin kendini yalnız ve çaresiz his-

setmesine tahammülümüz yok. Konvoyda görev 

alan arkadaşlarıma başarılar diliyorum. Hayırlı 

görevler yapmalarını, kazasız ve belasız bir şe-

kilde tekrar Üniversitemize dönmelerini temenni 

ediyorum. Allah yardımcınız olsun. Dualarımızı 

bölge için eksik etmeyeceğiz. Elimizden gelen 

yardımları fazlasıyla yapmaya gayret edece-

ğiz. Yolunuz açık olsun. Allah milletimize kaza ve 

bela göstermesin.”

   Yardım konvoyunu uğurlama töreninde 

Rektörümüzün yanı sıra Rektör Yardımcıları 

Prof. Dr. Güven Özdem, Prof. Dr. Gürol Yıldırım 

ile Üniversitemizin Senato üyeleri, idari ve aka-

demik birim yöneticileri de hazır bulundu.

Üniversitemiz Turizm Fakültesi'nin persone-

li ve öğrencileri tarafından deprem bölgesinde 

kurulan seyyar mutfak hizmet vermeye başladı.

Gaziantep şehrinde kurulan seyyar mutfak-

ta sürekli sıcak yemek pişirilerek, ihtiyaç sahip-

lerine ikram ediliyor.

Seyyar mutfakta pişirilip ikram edilen ye-

meklere katkı yapmak isteyen hayır sahipleri, 

Üniversitemiz Genel Sekreterliğine müracaat 

edebilirler.

Üniversitemizden
Deprem Bölgesinde 
Seyyar Mutfak Hizmeti

Üniversitemiz Alucra Turan Bulutçu Meslek 

Yüksekokulu Laborant Veteriner Sağlık Progra-

mı öğrencilerinden bir grup, deprem bölgesine 

giderek, deprem mağduru sokak hayvanlarına 

yardımcı oldular. Arama kurtarma ekipleri ta-

rafından enkaz altından çıkarılan patili dostla-

rımıza ilk yardımı öğrencilerimizin de içinde bu-

lunduğu ekipler yapıyor.

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi İngiliz 

Dili ve Edebiyatı Bölümü ile Abay Kazak Milli Pe-

dagoji Üniversitesi arasında imzalanan anlaş-

ma kapsamında Üniversitemize gelip öğrenim 

gören Kazakistanlı öğrencilerimiz ve arkadaşla-

rı, ülkemizin yaşadığı en büyük doğal felakette 

bizleri unutmadı.

   Hazırladıkları video ile “BİZBİRGEMİZ (BİZ-

BİRİZ)" etiketi kullanarak milletimizin yanında 

olduklarını belirtip acılarımıza ortak oldular.

   Zor zamanımızda milletimizin acılarını pay-

laşan, duygudaşlık gösteren Abay Kazak Milli 

Pedagoji Üniversitesi Rektörlüğüne, Türkçe-İn-

gilizce Çevirmenlik Bölümünün öğrencilerine ve 

bunun öncülüğünü yapan öğretim elemanlarına 

teşekkür ederiz.

Veterinerlik 
Öğrencilerimizden 
Deprem Bölgesinde
Anlamlı Hizmet

Kazakistanlı  Öğrencilerimizden  
Taziye Mesajı
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Üniversitemiz Strateji Geliştirme Kurulu tarafından rektörlük toplantı salonunda yüz yüze 
olarak stratejik plan değerlendirme raporunun görüşülmesi üzerine toplantı gerçekleştirildi.

Toplantı gündeminde yer alan stratejik plan de-

ğerlendirme raporu; 26 Kasım 2019 tarihinde Rektör 

oluru ile yürürlüğe giren Üniversitemiz 2020-2024 

stratejik planında yer alan 5 stratejik amaç, 19 hedef 

ve bu hedeflere ulaşılıp ulaşılmadığının tespit edil-

mesi noktasında ise toplamda 85 adet performans 

göstergelerine ilişkin yıllık olarak değerlendirmeleri 

içermektedir. Söz konusu 2022 yılı değerlendirme ra-

porunun hazırlanması sürecinde ise; ilgili döneme dair 

gerçekleşme değerleri Giresun Üniversitesi Yönetim 

Bilgi Sistemi (GÜYBİS) aracılığıyla hedeflenen perfor-

mans göstergeleri için sorumlu olan ve iş birliğiyapılan 

birimlerden toplanmış olup, toplanan tüm bu veriler 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafınca hedef 

ve gösterge bazlı olarak rapor taslak halini aldı. Taslak 

halini alan ilgili rapor Giresun Üniversitesi Strateji Ge-

liştirme Kurulu tarafından gerçekleştirilen toplantıda 

son haline getirildi. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can’ın baş-

kanlığında gerçekleştirilen toplantıya; Rektör Yardım-

cısı Prof. Dr. Güven Özdem ve üniversitemiz harcama 

yetkilileri ile çeşitli birimlerden kişilerin yer aldığı Kurul 

üyeleri katılım sağladı.

Üniversitemiz 2020-2024 Stratejik Planının bir 

yıllık uygulama sonuçlarının değerlendirildiği toplantı; 

üniversitemizin stratejik planında belirlediği hedeflere 

ulaşabilmesi için alabileceği önlemlerin ve iyileştirme 

faaliyetlerinin hakkında fikir alışverişinde bulunulması 

ile sona erdi.

Toplantının açılışında söz alan Rektörümüz Prof. 

Dr. Yılmaz Can, 6 Şubat’ta yaşanan ve 10 ilimizi etkile-

yen deprem felaketi sebebiyle büyük üzüntü içerisinde 

olduğunu belirterek, “Öncelikle bu felakette hayatını 

kaybeden yurttaşlarımıza Allah’tan rahmet, yaralıla-

rımıza ise acil şifalar diliyorum. Giresun Üniversitesi ai-

lesi olarak ilk andan itibaren çeşitli yardım çalışmaları 

ile deprem bölgesinde yaraların sarılması için bir neb-

ze de olsa katkıda bulunmaya çaba gösterdik. Üniver-

site olarak hem topladığımız ayni yardımları bölgeye 

ulaştırdık hem de büyük çoğunluğu öğrencilerimizden 

oluşan seyyar mutfak ekibimizle yemek dağıtımında 

Giresun Üniversitesi Afet ve Acil Durum Arama Kurtarma Birimi (GRÜAK) bilgilendirme top-
lantısı Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

Strateji Geliştirme Kurulu Toplantısı

GRÜAK Bilgilendirme Toplantısı

bulunduk. Üniversitemize deprem bölgesinde bulu-

nan şehirlerden kayıtlı 2 bin 7 yüze yakın öğrencimiz 

var. Yakın zamanda hem Üniversite camiasından hem 

de şehir çapında valilik onaylı bir nakdi yardım kam-

panyası başlatmak istiyoruz. Bu bölgedeki öğrencile-

rimize her noktada destek olmaya devam edeceğiz.” 

ifadelerine yer verdi.

Toplantının devamında bir sunum gerçekleştiren 

birim yöneticisi Öğr. Gör. Ünver Akın, yaşanan deprem 

felaketinin arama kurtarmanın önemini herkese bir 

kez daha hatırlattığını vurgulayarak GRÜAK’ın iş ve iş-

leyişinden, alt birimlerinden, yapılanmasından ve çok 

büyük önem taşıdığından bahsettikten sonra deprem 

bölgesinde birim olarak gerçekleştirdikleri faaliyetleri 

anlattı.

Üniversitemiz akademik, idari personeli, öğrenci 

ve mezunlarına gönüllülük esasıyla kapıları açık olan 

GRÜAK’a katılmak için birim web sayfası üzerinde yer 

alan üyelik başvuru linkine tıklayarak çıkan formu dol-

durmak gerekiyor.
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